
Rīkojums par pārbaudījumu laiku pamat-
skolās, ģimnāzijās un arodu skolās
1936. g. pavasarī.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums
par pārbaudījumu laiku pamatskolās, ģim-
nāzijās un arodu skolās 1936. g. pavasarī.

Saskaņā ar,,Valdības Vēstneša" 1935. g.
120. num. izsludinātā rīkojuma par skolas
darbu iekārtu 1935./36. māc. gadā 9. pantu,
nosaku šādas dienas klases darbu noslē-
gumam un pārbaudījumiem.

1. Kārtējo klases darbu beigas lauku
pamatskolu l.,2.,3. un 4. klasē— 14. maijā
un šo klašu skolnieku atlaišana 15. maijā.
Kārtējo klases darbu beigas lauku pamat-
skolu 5. un 6. klasē un visās klasēs pilsētu
pamatskolās — 20. maijā. Gala pārbau-
dījumi pamatskolās iekārtojami no 22. līdz
28. maijam, ieskaitot, bet absolventu at-
laišanas akti 29. un 30. maijā.

2. Kārtējo klases darbu beigas ģim-
nāzijās un komercskolās — 5. jūnijā, uz-
ņemšanas pārbaudījumi — 6. un 8.jūnijā,
gala pārbaudījumi no 9. līdz 17. jūnijam,
ieskaitot.

3. Kārtējo klases darbu beigas skolo-

tāju institūtos — 5. jūnijā, uzņemšanas
pārbaudījumi — 6. un 8. jūnijā, gala pār-
baudījumi — no 9. līdz 18. jūnijam, ie-
skaitot. Klasēs, kuru audzēkņiem iekārtota
pavasara prakse lauksaimniecībā, kārtējo
klases darbu beigas — 14. maijā un gala
pārbaudījumi pēc klases darbu beigām vai
pēc lauksaimniecības prakses noslēguma.

4. Kārtējo klases darbu beigas tech-
nikumu dzelzceļu ekspluatācijas nodaļā —
14. maijā, būvniecības nodaļas ceļu no-
zares 2. un 3. klasē un kultūrtechnikas
nodaļas 2., 3. un 4. klasē — 20. maijā, bet
pārējās technikumu klasēs — 30. maijā.
Uzņemšanas pārbaudījumi — 6. un 8. jū-
nijā. Gala pārbaudījumi iekārtojami pēc
klases darbu beigām vai pēc skolas prak-
tisko darbu noslēguma.

5. Kārtējo klases darbu beigas ze-
mākās arodu skolās — 30. maijā, gala
pārbaudījumi no 4. līdz 13. jūnijam.

Rīgā, 1936. gada 1. februārī. A-243.

Izglītības ministrs A. Tentelis.
Skolu depart. direkt. v. i.

K. Ozoliņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Lēmums.

Saskaņā ar Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kameras likuma 39. pantu,
Latv. tirdzn. un rūpniec. kamerā 1936.
gadam ieceļu:
Rūpniecības sekcijā par priekšsēdētāju —

Teodoru Vītolu; par -viņa vietnieku —
Richardu Bettmani.

Tirdzniecības sekcijā par priekšsēdētāju —
Jāni Vēcinu; par viņa vietnieku —
Alfrēdu Birznieku.

Namsaimnieku un būvniecības sekcijā par
priekšsēdētāju — Heinrichu Rūsi; par
viņa vietnieku — Ludvigu Neuburgu.

Kuģniecības un transporta sekcijā par
priekšsēdētāju — Andreju Lonfeldu;
par viņa vietnieku — Hugo Maz-
kalniņu.

Kredita sekcijā par priekšsēdētāju — Kārli
Pūriņu; par viņa vietnieku — Alek-
sandru Eversu.

Apdrošināšanas sekcijā par priekšsēdētāju
— Andreju Krastkalnu; par viņa
vietnieku — Aleksandru Siecenieku.

Tirgotāju un rūpnieku biedrību sekcijā
par priekšsēdētāju — Kārli Pauļuku;
par viņa vietnieku — Ernestu Brože.
Iecelšanas laiks skaitās no 1936. g.

1. janvāra.
Rīgā, 1936. g. 31. janvārī.

Latvijas tirdzn. un rūpn. kameras
priekšsēdētājs A. Bērziņš.

Ģenerālsekretārs Alberts Zalts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību
ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem 10. pan-
tu, paziņoju , ka, saskaņā ar preses likuma
18. pantu, ir aizliegtsievest un izplatīt
Latvijā šādus poligrāfisko iestāžu ražo-
jumus:

Knorre F. ,,Moskovskij lO'O" . Kome-
ģija v 5 ģeistvijach. Gosudarstven. iz-vo,
chudožestvennoj ļiķeraturi, Moskva, Ļe-
ņingrad. 1933. g.

Knorinš V. ,,Fašisms, sociāldemokrātija
komunisms". Runa K J J K 13. plēnumā,
„Spartaks" 1934.

Kobajaci Takidzi, Tokunaga Naosi,
Seikti Fudzimori. „Japoņija" (Sborņik).
Likeratura mirovoj revoļuciji. „Ukrainskij
Robitņik". Charkov 1933.

KišLaioš. „Geroičeskij raion". ,.Feģe-
racija", Moskva, 1933.

Kirš Ju. ,,Grjaduščaja voina i krestķ-
janstvo Pribalķiki. Meždunarodnij agrarnij
insķitut, Moskva, 1933.

Kņjazev Fiļipp. ,,Otdich". Iz-vo pisa-
ķcļej v Ļeņingraģe.

KočinN. ,,Tarabara ". Povesķ. Mos-
ko^skoie Tovariščestvo Pisakeļej, Moskva.
1934. ' *

Kofman B. D. ,,Poļiķičeskaja ekono-
mija", učebņik dļa komvuzov i vuzov.
Sostavļen brigadoj naučnich sotrudņikov i
aspirantov Ļeņingradsk. Otd. Komuņist.
Akaģemiji v sost. A. A. Vozņesenskova
(.. . . 19.) I. S. Plotņikova. Pod rukovod-
stvom i redakc. B. D. Kofmana, Vipusk II
Partizdat. 1932.

Kogan P. S. ,,Revoļucionnaja poēzija
sovremennovo zapada", Antoloģija. Mos-
kovskij Rabočij, Moskva, 1927.

Koļbin I. N. ,,Kronštadr v 1917 godu"
Pod obščej redakcijej D. S. Dupļickovo.
Parķijnoje iz-vo, Moskva, Ļeņingrad. 1932.

Koļcov Michail. ,,Ispanskaja vesna".
Iz-vo pisakeļej v Ļeņingraģe.

Koļcov Michail. ,,Krupnaja ģič".
,,Zemļa i Fabrika". Moskva, Ļeņingrad.

Koļcov Michail. ,,Sotvoreņije mira".
Sovetskaja ļiķeratura. Moskva, 1934.

,,Kolchoznij sad i ogorod" Ne 4—5 1933.
Rostov — Don izd. ,,Kolchoznaia pravda".

Kohcev Osip. ,,Ģeķi sovetov . Ogiz
Molodaja Gvarģija. 1931. g.

Kolosov Mark ,,/naja junosķ". Iz-
brannoje 1923—1933. Sovetskaja ļiķera-
tura. Moskva, 1933. g.

Komuņisķičeskaja akaģemija insķitut
istoriji sekcija istoriji proletariāta SSSR.
Anketno — biogratičeskaja komisija.
,,Rabotņica na sociaļistķičeskoj stroike".
Sborņik avtobiografiji rabotņic. Pod
redakcijej 0. H. Čaadaevoj. Parķijnoje
iz-vo, Moskva, 1932.

Konosov A. ,,Konkurs chudožestven-
nich samoģejaķeļņich koļļekķivov v klube".
Profizdat. Moskva, 1934. g.

Kopkelov A. ,,Svetlaja krov". Ogiz
Novosibirsk. 1933.

Korņeeva E, Bromļej H., Sanders I.
,,Vvodnoje posobije po angļijskomu jazi-
ku" , dļa komvuzov. Ogiz Gosudarstven-
noje sociaļno - ekonomičeskoje iz-vo,
Moskva, Ļeņingrad. 1933.

Korņilov, Boric. ,,Kņiga sķichov".
Ogiz Molodaja Gvardija, Ļeņingrad,
Moskva, 1935.

,,Kosķor" Vtoroj sborņik. Dļa sredņevo
i starševo vozrasta. Gosudarstven. iz-vo
ģetskoj ļiķeraturi, Ļeņingradskoje otģe-
ļeņije, 1934.

Kosiors S. V. ,.Nacionālās politikas
rpnlivāšpnat; rp7iiltāti un viņas tuvākie

uzdevumi Ukrainē". Izdevniecība ,,Pro-
metejs", Maskavā, 1933. g.

Kotomka L., Mitrofanov A., Pavlova Dm.,
Povolockaja El. i Jurin Mich. — Pod red.
,,Rabočij priziv".

Kovaļ Boris ,,Uslugi s ulibkoj". Žur-
naļno gazetnoje objeģiņije, Moskva, 1934.

,,Ko vsem parķijnim chozjaistvennim,
profsojuznim i komsomoļskim organizā-
cijām" . Gosudarstvennoje iz-vo, 1931. g.

Kozlov G. ,,Ģeņgi i kreģit". Časķ I
Ģeņgi pri kapitaļizme. Pod rekakcijej
C. Kozlova. Avtorskij koļļekķiv: Z. Atlac,
N. Dimanštein, G. Kozlov, F. Morozov,
M. Saiguškin, K. Soms, A. Eiģeļnant.
Parķijnoje iz-vo, Moskva, 1933.

,,Krasnaja Bessarabija". Žurnal cen-
traļnovo soveta obščestva bessarabcev. lz-
daķeļ Žurnaļno Gazetnoje objeģiņeņije,
Moskva, 1934.

Krastiņ Ja. ,,Revoļucionnaja borba
kresķjan v Rossiji v godi imperiaļis-
ķičeskoj voini (1914—1916. g. g.)".
Meždunarodnij agrarnij insķitut. Moskva,
1932.

,,Krizis kapitaļizma i sojuzņiki prole-
tariāta v ļiķerature zapada". Sbor-
ņik pervij. Gosudarstvennoje iz-vo chu-
dožestvennoj ļiķeraturi, Moskva, Ļeņin-
grad. 1933.

,,KrokoģiI ". 1931. g. JVa 28—29,
1932. g. NsNs 13, 15—16, 22, 24, 28, 36,
N° 1933 JvfaKe 4, 7. Iz-vo CJ VKP (b).
,,Pravda ".

,,Krokoģil" Otv. redaktor: M. Manulskij.
Iz-vo C. K. V. K. P. (b) „Pravda". Moskva,
1934.

Krūkle E. un Žigurs E.,,Lasāmgrāmata"
I daļa. Pirmais mācības gads. Izdevn.
,,Prometejs ". Maskavā. 1935.

Krukovskij Jurij. ,,Chašar". Sredaelokaf.
Objeģiņonoje Gosudarstvee. iz-vo Sredņe-
aziatsk. Otģeļeņije, Moskva, Taškent. 1933.

Krupnov A. R. ,,Naše slovo o ļitera-
ture". Poļiķičeskije ģejaķeļi, Akaģemiki,
professora, voennije rabotņiki, arķisti, kri-
ķiki, Sostavil A. R. Krupnov. Moskov-
skoje tovariščestvo pisakeļej. Moskva.

Krupskaja N. ,,Kak ' Ļeņin rabotal
nad Marksom". Parķijnoje iz-vo, Moskva,
1933.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

ķ par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
fc. devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

:"**•« am.

Latvijas valdiDa»
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām _ . . . . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valsts kanceleja paziņo,
ka Ministru Prezidents un ārlietu ministrs
Dr Kārlis Ulmanis atrodas atvalinā-
jnmā līdz š. g. 10. februārim. Viņa
vietu atvaļinājuma laikā izpilda Kara
ministrs ģenerālis J. Balodis.

Rīgā, 1936. g. 1. februārī.
Valsts kanceleja.

I

Miris bij. izglītības ministrs
\

Dr hon. c. Kārlis Beldaus I
Dziļās sērās I

9

Ministru kabinets I



Krupskaja N. ,,Vospominaņija o
Lenine" Čask. 1. u 2. Parķijnoje iz-vo,
Moskva, 1932.

Kuibiševs V. ,,Otrās piecgades plāns".
Ziņojums W. K. (1) P XVII kongresam
3.-4. februārī 1934. g. Izdevn. ,,Pro-
metejs" Maskavā 1934.

Kuibišev V. ,,IX Vsesojuznij sjezd
profsojuzov". Doklad gosplana SSSR o
vtoroj pjaķiļetke na IX sjezģe profso-
juzov. Profizdat. Moskva, 1932.

Kufeļd S. ,,Der junge Kommunar"
,,Junij ' kommunar". Deutsches Lehr-
buch II. Teil. Gosudarstvennoje iz-vo,
Moskva, Ļeņingrad. 1930.

Kukojs J. un 0. Začs ,,Uz porzvola".
Latgalīšu literarisku rokstu krojums.
„Prometejs", Maskavā. 1933.

Kuusinens 0. „Fašisms, kara briesmas
un komunistisko partiju izdevumi". (Re-
ferāts Komunistiskās Internacionāles Iz-
pildkomitejas XIII plēnumā.) Tulk.
P. Sviris. ,,Spartaks ". 1934.

,,Lachuti zagadki". Tadžikskoje gosu-
darstvennoje iz-vo, Staļinabad 1934.

Laicēns Linards. „Limitrofija" Romāns.
Izdevn. „Prometejs" Maskavā, 1935.

Laicēns Linards ,,Portfels un valgs .
Linarda Laicena stāsti par sociāldemo-
krātiem. ,,Prometejs" Maskavā, 1933.

Laicēns Linards ,,Vajātais teātris" 4 iz-
rādes. Alfa un auto, kompromiss, Ķīnas
dziļumi — karš. Izdevn. ,,Prometejs "
Maskavā, 1933.

Larri Ja. i A. Livšic „Pjaķ ļet". Iz-vo
„Krasnaja gazeta" Ļeņingrad 1930. g.

Lasis J. ,,Otrā 5-gade un Latvju strād-
nieku uzdevumi". Izdevn. ,,Prometejs "
Maskavā, 1934.

Last. Ief. ,,Kupiķe Golanģiju". Sķichi.
Perevodi i vstupiķejnaja staķja Vlaģimira
Neištadta. Gosudarstven. iz-vo, chudo-
žestven. ļiķeraturi 1933.

Latgalīšu kalendārs 1934. godam". Pro-
meteja latgalīšu sekcijas redakcijā. Izdevn.
,,Prometejs" Moskovā, 1934.

,,Latvju kolektivista gada grāmata
1933. gadam". Izdevn. ,,Prometejs ",
Maskavā. 1933. s.

,,Latvju revolucionārais strēlnieks".
Latvju strēlnieku vēstures komisija. Re-
dakcija: R. Apinis, V. Strauss, K. Stučka,
P. Vīksne. Izdevn. „Prometejs", Maskavā.
1934.

,,Latvju strādnieka un kolektivista gada
grāmata 1934. gadam". K. Jokuma re-
dakcijā. Izdevn. „Prometejs", Maskavā,
1934. g.

,,Latvju strādzemkoru atbūtnes kursi".
Pirmā lekcija. J. Lasis Lielnieciskās
preses tradīcijas. Komunist. Cīņas pie-
likums, Maskavā, 1932.

Lauer G. ,,Mi sozdaļi černuju metallur-
giju". Partizdat. 1933.

,,La Vojo de Klerigo" Monata bulteno
de ,,Kom. Klerigo", organo de l'Popola
Komisario por Klerigo de Ukrainia SSR.
Vidaje Dvoi — ,,Radškola", Harkow.

Lavruchin Dm. Po sļedam geroja".
Zapiski rabkora. Aīsunki E. Kibrika.
Iz-vo, pisakeļej v Ļeņingraģe.

Ļebeģev P. P. ,,Rabočaja kņiga po
chimiji dļa fabrično-zavodskoj semiļetki".
Krug vtoroj. Gosudarstven. učebno-pe-
dagogičeskoje iz-vo, Moskva, Ļeņingrad.
1931.

Ļebeģev V. P. ,,V. vsesojuznij sjezd
inžeņerov i ķechņikov" 25 nojabra— 1 ģe-
kabra 1932. g. Pod. redakcijej V. P. Ļe-
beģeva. Profizdat. Moskva, 1933.

,,Le Journal de Moscou" (Moskovskaja
gazeta), Redacteur en Chef S. Konkianoff.
Editeur: Jourgaz (S-tē de Journaux et
de Revues) Moscou. 1934.

Lengeļ Josif ,, Istoričeskij reportaž".
Sovetskaja ļiķeratura. Moskva. 1933.

Ļeņingradskij Insķitut VKP (b) ,,Vstreči
s Ļeņinom". Vospominaņija rabočich i
starich boļševikov. Lenparizdat. Ļeņin-
grad. 1933.

Ļeņin V. I. ,,Ģetskaja boļezņ ,,levizni "
v kotnmuņe". Opit popuļarnoj besedi
o marksistskoj straķegiji i takķike. Par-
ķijnoje iž-vo, Moskva, 1932.

Ļeņin V. I. ,,Imperiaļizm , kak visšaja
staģija kapitaļizma". Gosudarstvennoje
iz-vo, Moskva, Ļeņingrad. 1931.

Ļeņin V. I. ,,Marksizm o gosudarstve".
Maķeriali po podgotovke brošuri ,,Go-
sudarstvo i revolūcija". Parķijnoje iz-vo,
Moskva, 1933.

Ļeņin N. i Zinovjev G. ,,0. Kominterne".
Staķji i dokumenti. ,,Moskovskij Rabočij".
1924.

,,Ļeņin-Staļin". Izbrannije proizve-
ģeņija v odnom tome. Partizdat.
C K. V. P. (b). 1935.

,,Ļeņins ". Izlasītie darbi. ,,Prometejs ",
1934.

,,Ļeņins sociālistiskās celtniecības lielais
pamatlicējs". (Uz Ļeņina desmito nāves
dienu). ,,Prometejs ", Maskavā, 1934. g.

Ļeonķjev A. ,,Iz ņeopubļikovannich
rukopisej Marksa". Insķitut Marksa-
Engeļsa, Lenina. Moskva.

Ļeonķjev A. ,,Načaļnij kurs poliķi-
českoj ekonomiji", Čask I. Partizdat.
1933.

Ļeontjevs A. ,,Politekonomijas pamat-
kurss" . Tulk.: A. Šauriņš. Mācības
grāmata Padomju partijas skolām, priekš-
metu pulciņam un pašizglītībai. ,,Pro-
metejs" . Maskavā. 1929. e.

Leņski i Bratkowski J. ,,XII Plenum
komitetu wykonawcze go mie. dzynakiego.
Wydawnictwo partyjne. Moskwa, 1933.

Levin B. ,,Junoša", Roman kn.
I. Gosudarstven. iz-vo, chudožestven. ļiķe-
raturi 1934.

Ļeviķina Sofja, ,,Etapi". Gosudarstven.
iz-vo, Ukraini, 1926.

Ļibeģinskij Ju. ,,Nakanuņe ". Iz-vo
pisakeļej Ļeņingrad. 1933. g.

Ļibeģinskij Ju. ,,Rasskazi tovariščej".
Sovetskaja ļiķeratura, Moskva, 1933.

Ļibeģinskij Jurij ,,1927 (Visoti) Drāma
v četirjoch ģeistvijach, vosmi karķinach.
Gosudarsvetnnoje iz-vo, chudožestev. ļiķe-
raturi. Ļeņingrad, Moskva, 1932.

Ļibeģinskij Jurij ,,Za platformu teātra
RAPP" Klassovaja borba vdookķabrskom
ķeatre. GIHL. Ļeņingrad. Moskva, 1931.

Livšic M. ,,K voprosu o vzgļadach
Marksa na iskusstvo". Gosudarstv. iz-vo
chudožestvennoj ļiķeraturi 1933.

Ļimanouski Ja. ,,Nad abrivam".
Apovesc. Dzjaržaunaj* vidavectva Be-
larusi. Mensk. 1932.

Lipman Nathan ,,Mit der roten Armee
im fernen Osten". Aufzeichnungen eines
Rotarmisten. Verlagsgenossenschaft aus-
lāndischer Arbeiter in der AdSSR. Moskau
1932.

Liskun E. F. ,,Obščeje životnovodstvo
s osnovami anatomiji i fiziologiji". Gosu-
darstven. iz-vo, koļhoznoj i sovhoznoj
ļiķeraturi, Moskva, Ļeņingrad. 1933.

,,Ļiķeratura i Marksizm". Pod obščej
redakcijej P. I. Ļebeģeva-Poļanskovo,
Kņ. III. Gosudarsven. izdaķeļstvo chudo-
žestven. ļiķeraturi. Moskva 1931.

Ļiķeraturnaja gazeta". Organ Orgko-
miketa sojuza Sovetskich pisakeļej
SSSR i R. S. F. S. R. Moskva.

,,Ļiķeraturnaja Gazeta". 1933. N2N2 11
(239); 12 (240). Organ Orgkomiķetov
sojuza sovetskich pisakeļej SSSR i RSFSR.
Izdaķeļ: Žurnaļno - gazetnoje objeģiņē-
ņije.

,,Ļiķeraturnaja učeba". Žurnal pod
redakcijej M. Gorskovo. Gosudarst. iz-vo,
chudožestven. ļiķeraturi, Ļeņingrad. 1934.

,,Ļiķeraturnij Kriķik". 1933. g. JN° 3.
Ežemesjačnij žurnal ļiķeraturnoj ķeorij,
kriķiki i istoriji ļiķeraturi. Sovetskaja
ļiķeratura 1933.

Loksin E. Ju. ,,Promislennosk SSSR za
XV ļet". Partizdat. 1932. g.

Lopatin P. ,,Dos varmerkte setrl."
(Začerkpitij spisok). Ukraiņu valsts na-
cionālo minoritātu izdevniecība pie
VUCVK'a prezidija, Charkovā, Kijevā,
1932.

Lorbeer, Gans ,,Fosfor ". Drāma. Go-
sudarstven. iz-vo chudožestven. ļiķeraturi,
Moskva, Ļeņingrad. 1931. g.

Lotte S. A. ,,Veļikaja francuzskaja revo-
lūcija". Ogiz. Gosudarstven. Sociaļno
Ekonomičesk. iz-vo, Moskva, Ļeņingrad.
1933.

Lovcov Nikolaj ,,Kanal" Roman. Mos-
kovskoje Tovariščestvo Pisakeļej. Redak-
tor G. Tarpan. 1933.

Lukin N. M. Daļin V. M. ,,Epocha
promišļennovo kapitaļizma" v doku-
mentach i maķerialach. Pod redakcijej
N. M. Lukina i B. M. Daļiņa. Parķij-
noje iz-vo, Moskva, 1933.

Lunačarskij A. V. ,,Ļiķeraturnaja en-
ciklopeģija". Kommuņisķičeskaja aka-
ģemija naučno issļedovaķeļskij insķitut
ļiķeraturi i iskusstva. Glavnij redaktor
A. B. Lunačarskij. Gosudarstven. slo-
varno-enciklopeģičeskoje izdat. ,,Sovet-
skaja enciklopeģija". Moskva, Ogiz.
R. S. F. S. R. 1934.

Madarac Emil ,,Čepeļ" Izbrannije sķichi.
V perevoģe vengerskovo A. Bezimenskovo,
R. Beršadskovo, A. Žarova VI. Heištadta
i A. Romma. Gosudarst. iz-vo chudo-
žestven. ļiķeraturi 1933.

Mača I. ,,Ļeņingradskij izoram". Ogiz.
Izogiz. Moskva, Ļeņingrad. 1932.

Mača I, Reingart, L., Rempej L. ,,So-
vetskoje Iskustvo" za 15 ļet. Maķeriali i
dokumentācija. Sekcija prostranstvennich
iskustv i-ta Komakaģemiji. Sostaviļi
I. Mača, L. Reingart i L. Rempeļ. Ogiz.
Izogiz Moskva, ĻeņingraU 1933.

Majevskij I. ,,Kuļturnoje stroiķeļstvo
na novom podjome". Parķijnoje iz-vo,
Moskva, 1932.

Maiziļ I. ,,Kino rabota". Rabota s
ģeķmi v klube". Profizdat. Moskva,
1933.

,,Majakovskij Vlaģimir". Redaktor
V. Katanjan. Oformiķeļ N. Deņisovskij
Chudožestvennij i ķechņičeskij redaktor
S. Abramov. Gosudarstven. iz-vo, izobra-
ziķeļnich iskusstv.

Majakovskij V. M. ,,Sobraņije sočinenij"
Tom VII (Vlaģimir Ilič Ļeņin) Ma'ka-
richin N. ,,Miška Grošikov". Pieša

Obozreņije v 9 karķinach. Ķeakinopečaķ,
Ļeņingrad. Moskva, 1930.

Maksimov A. A. ,,Ļenin i jesķestvozna-
ņije". A. A. Maksimov. Gosudarstven.
Ķechņiko-Ķeoreķičeskoje izdat. Moskva ,
Ļeņingrad. 1933.

Makstis R. ,,Vai ir iespējams pagarināt
cilvēka mūžu?". Populārs apcerējums.
Ar zīmējumiem. Ļeņingradas apgabala
latvju antireliģiskas propagandas komisija.
Grāmatizdevn. ,,Prometejs ". Maskavā
1930. gadā.

,,Malaja sovetskaja enciklopeģija".
Glavnij redaktor N. L. Meščrjakov
(...16.). Akcionernoje obščestvo ,,So-
vetskaja enciklopeģija", Moskva.

Malaškin Sergej. ,,Pochod kolonn".
(Istorija mojevo vremeni) Roman. Iz-vo
„Ņedra", Moskva, 1931. g.

Maļenku A. ,,Magnitogorsk". Cooperative
Publishing Society of Foreign Workers in
the USSR Moscow 1932.

Maļin K. M. ,,Kak rabotaķ s kņigoj".
Ogiz Ņižegorodskoje krajevoje otģelenije
1931. g.

Mamonova S. i S. Tolstoj ,,Samoučiķeļ
angļijskovo jazika". v 20 vipuskach. Šo-
stavikeļi S. Mamonova i S. Tolstoj.
Centrizdat. 1931.

Markiš P. ,,Zemļa ". Pjesa v četirjoch
ģeistvijach. Iz-vo, ,,Feģeracija ". Moskva,
1931.

Markov I. pod redakc. Voļkov A.
M. Kogan, M. Karpovskij V. ' Turok.
,,Krizis v stranach Laķinskoj Ameriki",
Sborņik staķej A. Voļkova, M. Kogan,
M. Karpovskovo, V. Turok. Mežduna-
rodnij agrarnij insķitut. Moskva, 1932. g.

Markovič Mirko ,,Versaļskaja Jugo-
slavija". Belaruskaja Akaģemija Navuk
Mensk. 1933.

Marks, Engeļs, Ļeņin Staļin. Diaļek-
ķičeskij maķeriaļizm". Marks, Engeļs,
Ļeņin, Stalin. Partizdat. 1933.

Marks Kari. ,,Karl Marks i agrarnij
vopros". Sborņik staķej k 50 ļeķiju so
dņa smerķi Kārla Marksa. Meždunarod.
agrarnij insķitut. Moskva, 1933.

Marks Kari ,,Kriķika gotskoj pro-
grammi". Pod redakcijej V. V. Adorats-
kovo. Insķitut Marksa Engeļsa-Ļeņina,
Ļeņingrad. Kipografija ,,Pečatnij Dvor".
1932.

Marks K. i Engeļs F. ,,Obraščeņije
Centraļnovo komiķeta k Sojuzu Kom-
muņistov marta 1850. g.". Parķijnoje
iz-vo, Moskva. 1933.

,,Marks , Ļeņin i Pļechanov 0 narod-
ničestve i narodnoj vole". Sborņik sta-
ķej. Insķitut Ļeņina pri C. K. V. K. P. (b).
Socekgiz 1931.

Marks K. i Engeļs F. ,,Reliģija —
opijum naroda". Izbrannije otrivki 0
reļigiji i borbe s ņej. Pod redakc. i s pre-
ģislovijem A. T. Lukačevskovo. Gosu-
darstven. anķireļigioznoje iz-vo, Moskva,
1933.

Maršak S. ,,Vojna s Dņeprom". Risunki
G. Ševjakova. Ogiz. Molodaja Gvarģija.
1933.

Mass V. i Tipot V. ,,Nastojaščaja
ļubov". Pjesa v 3-ch ģeistvijach i 6-ķi
karķinach. Iz-vo Ļeņingrad. 1928.

,,Matar'jalina vikanaņju pjacigadovava
pļjanu narodnoje gaspadarki i kuļtur-
nava budauņictva B. S. S. R.". Vipušk I.
(1928./29.—1931. g. g.) Vidanņe Kirau-
ņictva narodna — gaspadarčava vučotu
B. S. S. R. JVlensk 1932.

Maķeriali po nacionaļno - koloņiaļņim
problēmām". Sborņik naučno-issļedo-
vaķeļskoj associaciji po izučeņiju n'acio-
naļņich i koloniaļnich probļem. Ns 1. i
JN° 2. Izdaņije NIĀNKP. Moskva, 1933.

Mechlic L. ,,Klassovaja borba vo vtoroj
pjaķiļetke". Parķijnoje 'iz-vo 1932.

Meier Ernst ,,Spartak" vo vremja
vojni". Dokumenti i neļegaļnije ļistovki
sojuza ,,Spartak" vo vremja vojni. ' Sobral
i šostavil Ernst Meijer. Parķijnoje iz-vo,
Moskva, 1933. g.

Menšoj A. ,,Svobodnaja Amerika". Iz-vo
Genraļn. Ispolņ. Komiķeta Sov. R. S. K. i
K. Ģeput. Moskva. 1918.

Meščerjakov N. ,,Karl Marks, jevo žizņ
i učeņije". K pjaķiģesjaķiļeķiju so dņa
smerķi (14. marta 1883. — 14. marta 1933.)
Parķijnoje iz-vo, Moskva. 1933.

Metlov N. ,,Doškoļnaja ploščadka".
Gosudarstven. muzikalnoje iz-vo, Moskva,
1934.

,,Metro ". Pod redakcijej L. Kovaleva.
Izdaņije gazeti „Rabočaja Moskva". 1935.

Mežlauk V. ,,Narodnochozjaistvennij
plan 1934. g. vtoroj god vtoroj pjakiļetki".
Parķijnoje iz-vo. 1934.

Mežuls K. ,,Latgolas lauku dorba laužu
stovūklis". Izdevn.,,Prometejs" Moskovā,
1934

Par jauniezīmeto posmu Latvijas saimnieciska
un sabiedriskā dzīvē

runāja financu ministrs L. bķis vakar
2. februārī, Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības kameras darbības gada dienā sa-
rīkotās brokastīs, kurās piedalījās arī
valdības locekļi, konsulārā korpusa pār-
stāvji, ārvalstu tirdzniecības atašeji un
mūsu saimnieciskās dzīves vadošās per-
sonas.

Atbildot kameras priekšsēdētāja A._Bēr-
ziņa uzrunai, financu ministrs L. Ēķis
starp citu teica:

Šai pirmā darba gadā kamera ir daudz
strādājusi, un, pateicoties viņai, mēs esam
lielu soli gājuši uz priekšu mūsu saim-
nieciskās dzīves organizēšanā un turpmākā
nostiprināšanā. Tirdzniecības un rūpnie-
cības kamera ir nākusi valdībai palīgā ar
prakt i skā darbā iegūtiem'piedzīvojumiem
un arī ar jaunām atziņām, un šīs jaunās
atzinās ir palīdzējušas ari valdībai nākt
pie slēdziena, ka līdzšinēja darba daudz
kas ir bijis jāpārorganizē. Šīs atziņas
rezultātā tad arī radās jauni mūsu saim-
niecisko dzīvi kārtojošie likumi, kurus
valdība izdeva, noslēdzot pagājušo gadu.
Šie jaunie likumi par Tirdzniecības un
rūpniecības kameru, tāpat par Latvijas
amatniecības kameruiriezīmējuši jaunu
posmu, ne tikai mūsu saimnieciskā
dzīvē, bet arī visā mūsu sabiedriskā
dzīvē; šie likumi norāda uz valdības tā-
lāko politiku, valdības soļiem nākotnē.
Šie likumi plaši pārrunāti un aprakstīti
kā pie mums, tā ari ārpus Latvijas robežām
un no šīm pārrunām mēs redzam, ka ne
visiem šie likumi bijuši gluži pa prātam,
bet šīs atziņas var mūs tikai stiprināt un
dot pamatu ' tai pārliecībai, ka šie likumi
ir bijuši pareizi un nepieciešami.
Ja arī šie likumi nav visiem patīkami, tad
vienu es varu skaidri un nepārprotami pa-

teikt, ka no šiem likumiem mes ne-
atkāpsimies un tos izvedīsim ar
visām konsekvencēm; atkāpšanās nav
iespējama, un tās ari nebūs. Ar mūsu
vadoņa Dr K. Ulmaņa vārdiem runājot,
mūsu nacionālās valdības ceļš var
būt un ir tikai uz priekšu un atkal
uz priekšu. Šie likumi nozīmē progresu,
nozīmē jauna laikmeta iestāšanos mūsu
saimnieciskā, politiskā un visā mūsu tautas
dzīvē.

Pēc ministra izteiktās pateicības kameras
priekšsēdētājam A. Bērziņam,kameras pre-
zidijam, visiem kameras locekļiem un pārē-
jiem darbiniekiem ministrs savu runu no-
beidza šādi: Lielākā daļa no kameras
locekļiem savā privātā dzīvē vada kādu
uzņēmumu un savu darbu kopsummā viņi
sastāda to, ko mēs saucam par Latvijas
saimniecisko dzīvi un Latvijas saimnie-
ciskiem pamatiem. Darbojoties kamera,
ikviens kameras loceklis ar praktiskiem pie-
dzīvojumiem ir palīdzējis veidot jaunos
likumus, un šai ziņā kameras darbs ir bijis
no liela svara valsts saimnieciskai politikai;
ar savu darbu kamera ir palīdzējusi likum-
došanas ziņā novērst vienu otru trūkumu.
Tikai pateicoties kameras līdzdarbībai,
mūsu jaunie saimnieciskie likumi ir kļu-
vuši pilnīgāki un dzīvei piemērotāki.
Šeit nevaram aizmirst ari to, ka arī Lauk-
saimniecības kamera veic lielu organizācijas
darbu, un tapšanas stadijā atrodas arī
Latvijas amatniecības kamera. Kā ļoti
svarīgs apstāklis jāatzīmē tas, ka no
visām kamerām kopā ir radīta
Latvijas saimnieciskā padome, kas
nākotnē izvērtīsies par svarīgāko orgānu;
tai turpmāk būs svarīga līdzdalība pie mūsu
valsts un tautas labklājības, mūsu saim-
nieciskās dzīves vadības un organizēšanas.



Michaļevskij ,,Načaļnij kurs poliķičeskoj
ekonomi 'ji". Michaļevskovo. Moskovskij
Rabočij 1927

Michailovic A. ,,Zizņ, i proishozgeņije i
razvikije". Ļeņingradskoje oblastnoje
iz-vo,' 1934.

Mikiķenko I. ,,Utro". Roman. Gosu-
darstven. iz-vo, chudožestven. ļiķeratura,
Moskva, 1935.

Miļicina L. i Pommer L. ,,Učebņik
francuzkovo jazika". Izdaķeļskoje tova-
riščestvo inostrannich rabočich v SSSR.
Moskva, Ļeņingrad 1934.

Mirin V. ,,Trevoga ". Gosudarstven. vo-
ennoje iz-vo, Moskva, 1932.

„Mirovoje chozjaistvo i mirovaja poļi-
ķika". Parķijnoje izdaņije 1933. g.

Mirošņičenko G. ,,Junarmija ". Ogiz
Molodaja Gvarģija. Ļeņingrad. Moskva,
1933.

Mislavskij H. ,,Magņitogorsk". Gosu-
darstven. iz-vo junošeskoj i ģetskoj ļiķe-
raturi ,,Molodaja Gvarģija", 1931.

,,Misļi K. Marksa i F. Engeļsa o reļi-
giji". Pod redakcijej ,,Aķeista ".',,Akeist",
Moskva, 1929.

Miķin M. ,,Maķeriaļisķičeskaja ģiaļek-
ķika-filosofija proletariāta". Insķitut filo-
s'ofiji komakaģemiji. Parķijnoje iz-vo,
Moskva, 1933.

Mjastečki B. S. S. R. u rekonstrukcijni
period". Dzjaržaunaje vidavectva Bela-
rusi, Mensk. 1932.

- Mjatla P. ,,Ab tavaristve Belaruskaj
skoh i javo baracbe". Belaruskaja Aka-
gemija navuk. Mensk 1932.

Molčanov Aleksandr. „Kreskjanin".
Iz-vo pisakeļej v Ļeņingrade. 1934. '

Molčanovskaja V. Reimers B. ,,Učeb-
ņik anglijskovo jazika dļa voennich škol".
Izdaķeļskoje tovariščestvo inostrannich
rabočich v SSSR Moskva, Ļeņingrad.
1935.

Molok A. I. „Ijunskije dņi 1848".
Očerk istoriji vosstaņija pariž'skich ra-
bočich 23—26 ijuņja 1848 goda. Ogiz —
Molodaja Gvarģija. Ļeņingrad, Moskva.
1933. g.

,,MoIotarka" Ščodenna gazeta. Organ
part. prof. ta koms. komite kiv Charkivs-
kovo v-du ,,Serp i Molot"'. Redaktor
01. Sinickij. Drukarija gaz. ,,Molotarka ".
Charkov.

Molotov V. M. ,,0 vtoroj pjaķiļetke".
Doklad na XVII konferenciji VK P(b) o
direkķivach k postanovļeņiju vtorovo
pjaķiļetņevo plāna narodnop'o chozjaistva
SSSR (1933—1937). Parķijnoje iz-vo,
Moskva, 1932.

Molotovs V. M. ,,Pārskata ziņojums
ZPRS VII. padomju kongresam par val-
dības darbu". Izdevn. ,,Prometejs "
Maskavā, 1935.

Molotovs V. M. ,,Par pārgrozījumiem
Padomju konstitūcijā". Ziņojums ZPRD

VII. padomju kongresā 1935. g. 6. februārī.
Izdevn. ,,Prometejs" Maskavā, 1935.

Molotovs V. ,,Otrās piecgades uzde-
vumi". Ziņojums XVII V. K. (i) P kon-
gresam 3. febr. 1934. g. Izdevn. ,,Pro-
metejs". Maskavā, 1934.

Monsenko N. ,,Rabočij otdich". Ra-
bota F. Z. M. K. po socstrachu. Prof-
izdat. Moskva, 1934. g.

Morgan Džordž ,,Moskovskij Metro-
poļiten lučšij v mire". Moskovskij ra-
bočij. 1935.

,,Moscow Daily News". 7-ja ķipogra-
fija Mosoblpoļigraf. ,,Iskra revoļuciji".
Moskva, Moscow. 1934.

,,Moskovskij metropoļiken". Izdaņije
MK, MGK VKP (b) i Mossovetta 1935.

,,Moskva — Ufa". Spravočņik puķe-
voģiķeļ po Moskve reke, Oke, Volge,
Kame i Beloj. Narkomvod. Moskva, 1933.

Muraška R. ,,Sin ". Roman. Dzjaržau-
naje vidavectva Belarusi, Mensk. 1933.

Mussinak Leon. ,,Zapreščennaja ģe-
monstracija". Gosudarstven. iz-vo, chu-
dožestvennaja ļiķeratura". Moskva, 1935.

,,Muzikalnaja samoģejakeļnosk". Or-
gan VCSPŠ i SSK. Moskva, 1934.

,,Na Agrarnom Fronķe". Organ agrar-
novo insķituta Kommuņisķičeskoj Aka-
ģemiji. Seļhozgiz.

,,Na puķjāch k novoj škoļe". Organ
narodnovo komissariata po prosveščeņiju
i obščestva pedagogov — marksistov.
Gosudarstven. učebno pedagogičesk. iz-vo,
Moskva, 1931.

Rīgā, 1936. g. 25. janvāri. 146312

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra 1935. g. 10. deceembra lē-
mumu apstiprināts Lāču-Kroga melio-
rācijas sabiedrības ,,Madsupe" novad-
grāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties ap-
stiprinātā projektā paredzēto darbu pada-
rīšanā un kārtībā uzturēšanā, un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 17. janvāri.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts.
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1935. g. 10 decembra lēmuma ir jāpiedalās Lāču-Kroga meliorācijas sabiedrībā „Madsupe",

jāņem dalība novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

co Darbu Dalīb-

Dalībnieka
Dalībniekam Māju numun . izmaksa pēc nieku

> ? ?* nalihniot.
Dalībnieka piederošo vai t A - . projekta, balsu

Dalībnieka Ipašumu
P

lietošanā nēc nēc
atrodas mājas un pie no kuras skaits, PiezTmesX - - j.- -u viņa nerosana pec pec mr:i,;n „ „,„i„„5 nezīmesa vārds un uzvārds tiesību esošo -mērnie- zemes kādas agrākas muižas

da?£n/eku
*

r. apzīmējums nosaukums <££„, %«™ļj piederēja balsu skaitu mel. sab.
Z

plāniem reģistra
Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. """T" 8. 9. 10.

1. Konstantīns Antona d. Savičs . . . īpašnieks
2. Mirušā Sebastijana Jāņa d. Morkana

mantojuma masa Lietotāja
3. Jānis Jāņa d. Morkans Ieguvējs

{

Staņislavs Augusta d. Mizišs . . . Ieguvējs
Mirušā Anufra Augusta d. Miziša man-

tojuma masa Lietotāja

I

Boleslavs Jēzupa d. Soms Ieguvējs
Mirušā Jēzupa Staņislava d. Soma

mantojuma masa ..... . ... Lietotāja

fi
( Jānis Matīsa d. Bluzenovičs .... i/2 ieguvējs

?
\ Jūlija Antona m. Bluzanovičs ... '/2 ieguvēja

7. Antons Jāņa d. Miglans Bluzanovičs īpašnieks
Jēzups Staņislava d. Blusanovičs . 5/7 īpašnieks
Anna Staņislava m. (māsa) !/7 īpašniece

°- Anna Staņislava m. (māte) Blusano-
vičs Vt īpašniece

9. Mirušā Antona Jāzepa d. Mukona
mantojuma masa Lietotāja

I

Antons Matveja d. Blusanovičs . . īpašnieks
Mirušā Jēzupa Matveja d. Blusanoviča

mantojuma masa Lietotajā
Tekla Jāņa m. Miglans '/7 īpašniece
Antoniņa Jēzupa m. Miglans ... '/? »

11.| Tekla Jēzupa m. Miglans '/? >>

Juļa Jēzupa m. Miglans V? ..
. Antons Jēzupa d. Miglans .... 3/7 īpašnieks

Antons Jāņa d. Mukons 25/i4? īpašnieks
Kazimirs Jāņa d. Mukons .... 25 /u7 >>
Jānis Jāna d. Mukons 25 /i47 >>

12. Tekla Jāņa m. Mukons l5 /i47 īpašniece
Tekla Ignata m. Mukons I5 /W »
Monika Staņislava m. Mukons ... '/? »
Bogumila Staņislava m. Mukons . . x \i „

13. Staņislavs Antona d. Miglans . . - īpašnieks

]4 / Ādams Ignata d. Kursītis '/a īpašnieks
* '\ Gelena Andreja m. Kursītis .... »/a īpašniece
15. Ernests Jēkaba d. Rācenis .... īpašnieks

16. Antons Jāzepa d. Mukons .... īpašnieks

17 i Antons Matveja d. Blusanovičs . . 2/3 īpašnieks
\ Jēzups Matveja d. Blusanovičs. . . > /3 »>

Tekla Jāņa m. Miglans »/? īpašniec
Antonina 'jēzupa m. Miglans . . . '/7 ,,

18. Tekla Jēzupa m. Miglans l /j ,,
Juļa Jēzupa m. Miglans V? »

l Antons Jēzupa d. Miglans .... 3/7 īpašnieks

f Jēzups Franča d. Kusiņš »/a īpašnieks
19. ļ Bogumila Antona m. Kusiņš. . . >/4 īpašniece

i Rozālija Pētera m. Mukons . • • \U >> .

Rīgā, 1936. g. 17. janvārī.

Archīva 2368. num. Mel. sab. reģ 1751. num.

I grupa.
Zeltkalni 290F 19059 Kalupes pagastā 393,— 7

Grusteņu sādžas viens. 2 — „ .' „ 331,— 6
?\ i C)0 }

1

1 44 i

ļ Lāčkroga sādžas viens. 2 — „ „ 276,— 5

1 n ii >) ' ņ ii loo, O

Miglanu sādžas viens. 1 11554 ,, ,, 536,— 10

2 11552 „ „ 171- 3

3 11550 „ „ 270- 5

4 11553 - „ „ 221,- 4

; „ „ „ 5 11556 „ „ 156,- 3

7 11551 „ „ 102,- 2

8 11555 „ ,„ 120,99 2

} Zaķīšu m. — 2438 „ „ 97,— 1

Planiški 312F 19065 „ _93,— 1

Kopā | 3188,99 56

II grupa.

Miglanu sādžas viens. 3 11550 Kalupes pagastā 102,— 1(2)

} „ „ „ 4 11553 „ „ 60- 1

5 11556 „ „ 17,75 1

ļ „ „ „ 6 11549 „ „ 83,- 1

Kopā j 262,75 4
Pavisam kopā ļ 3451,74 60

Šinī dalībnieku sarakstā
uzrādītās dalības maksas
summas ņemamas par pa-
matu dalībnieku maksājumu
noteikšanai un nokārtošanai
kā pie darbu pirmreizējas
padarīšanas, tā arī pie iz-
darīto darbu kārtībā uzturē-
šanas turpmāk.

i

Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra 1935. g. 10. decembra lē-
mumu apstiprināts Vidrižu pagasta melio-
rācijas sabiedrības ,,Dzērve" VII un
VIII grupas novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstī-
tie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem, ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu
padarīšanā un kārtībā uzturēšanā, un ar
to saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 17. janvārī.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

|

Personu saraksts,
kuras 1935. g. decembrī atlaistas no
Latvijas pavalstniecības uz likuma par
pavalstniecību 9. panta pamata.

1) IngeborgaBukovskis, dzim. 1913.g.
17. jūnijā, dzīves vieta Vācijā;

2) Ēvalds Sedliņš, dzim. 1884. g.
18. janvārī, dzīves vieta Zviedrijā;

3) Ansis-Joachims Doss, dzim. 1905. g.
25. oktobrī, dzīves vieta Dancīgā;

4) Lība Gordins, dzim. 1908. g.
16. janvārī, dzīves vieta Rīgā;

5) Kārlis-Arvīds-Bruno-Arnolds Ketri-
nies (Kemnitz), dzim. 1885. g. 23. maijā,
dzīves vieta Igaunijā;

6) Augusts Dombrovskis, dzim.
1914. g. 18. martā, dzīves vieta Čecho-
slovakijā;

7) Zinaida Preslers, dzim. 1893. g.
26. jūnijā, ar meitu Irēnu, dzim. 1919. g.
4. septembrī, dzīves vieta Igaunijā.

Rīgā, 1936. g. 30. janvāri. 56. AV.
Iekšl. ministr. Administr. depart.

vicedirektors Cielēns.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Personu saraksts,
kurām 1935. g. decembrī ar Ministru
kabineta lēmumu atņemtas Latvijas pil-
soņu tiesības uz likuma par pavalstniecību
8L panta pamata.

1) Zamuels Hocs, dzim. 1905. g.
4. jūnijā, dzīves vieta Vācijā;

2) Teodors Derožinskis. dzitn. 1912.g.
23. augustā, dzīves vieta Somijā;

3) Pāvels Tichonenko, dzim. 1912. g.
dzīves vieta P. S. R. Sav.;

4) Kazimirs Ulaševics, dzim. 1908. g.
23. jūlijā, dzīves vieta Polijā;

5) Avsejs Truskinovskis, dzim.
1911. g. 23. februārī, dzīves vieta Palestīnā;

6) Anšels Gildins, dzim. 1911. g.
21. augustā, dzīves vieta Palestīnā;

7) Igors Arnštams (Artistam), dzim.
1911. g. 22. martā, dzīves vieta Vācijā;

8) rtbrāms Veismanis, dzim. 1911.g.,
dzīves vieta Palestīnā;

9) Verners-Rūdolfs Leimbergs, dzim.
1913. g. 15. maijā, dzīves vieta Zviedrijā;

10) Mordha-Mozus Hiršovics, dzim.
1907. g. 13. maijā, dzīves vieta Francijā;

11) Hiršs Kāns, dzim. 1910. g., dzīves
vieta Vācijā;

12) Jānis Čuders, dzim. 1904. g.
22. septembri, dzīves vieta Vācijā;

13) Georgs (Juris)-Zigfrīds Krastiņš,
dzim. 1909. g. 10. novembrī, dzīves vieta
P. S. R: Sav.;

14) Konstantīns Meiers, dzim. 1904. g.
31. martā, dzīves vieta Francijā;

15) Maksis Rudermanis, dzim. 1904.g.
15. maijā, dzīves vieta Francijā;

16) Teodors Andaburskis, dzim.
1909. g. 22. decembri, dzīves vieta Francijā;

17) Ruvins Jofe, dzim. 1909. g. 6. au-
gustā, dzīves vieta Ķinā;

18) Jankels Gochins, dzim. 1907. g.
14. novembrī, dzīves vieta Vācijā;

19) Fēlikss Strautmanis, dzim.
1907. g. 1-9. maijā, dzīves vieta Dancīgā;

20) Vikentijs Šakelis, dzim. 191l.g.,
dzīves vieta P. S. R. Sav.;

21) Alberts Reķis, dzim. 1906. g.
5. aprīlī, dzīves vieta Amerikā;

22) Gabrielis (Gavrils) Haritonovs
(Charitonovs), dzim. 1907. g. 1. jūlijā,
dzīves vieta Francijā;

23) Haralds - Džems (James) Voss
(Foss), dzim. 1913. g. 12. aprīlī, dzīves
vieta Lielbritānijā;

24) Nikolajs Sverbejevs, dzim. 1905.
gada 25. janvāri, dzīves vieta Vācijā;

25) Nechemijs Judins, dzim. 1908. g.
4. februārī, dzīves vieta Beļģijā.

Rīgā, 1936. g. 30. janvāri. 56. AV.
Iekšl. ministr. Administr. depart.

vicedirektors Cielēns.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Pasta zinas.
1936. g. janvārī Jelgavā izņemtas no

pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc pie-
derības: 2 vēstules un 5 pastkartes
bez adresēm, 2 uz ārzemēm adresētas
neapmaksātas un nepilnīgi apmaksātas
bandroles; 6 vēstules un 9 pastkartes
iekšzemes satiksmē ar svešiem vietu no-
saukumiem; 12 vēstules ,.pieprasīšanai
pastā", kurām adresāta vietā uzrādīti
dažādi iniciāli, šifras, burti, skaitļi un
norunātas zīmes u. t. t. un 1 pastkarte
ar nepieklājīgu saturu.

Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1935. g. 10. decembra lēmuma ir jāpiedalās Vidrižu pagasta meliorācijas sabiedrībā

„Dzelve", jāņem dalība VII un VIII grupas novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā
uzturēšanā.

~~

. . Darbu Dalīb-
2 Dalībniekam Ma Ju numurl Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
.re Dalībnieka nieriprnšn vai . , projekta, balsu
* Dalībnieka īnašumu

p^um-usu vd, atrodas mājas un pie no kuras skaits, p , ,
o ipdbuinu v hetošana pec pec ,.. ., . .. anrēkina saskaņā piezīmes

?8. vārds un uzvārds tiesību e'sošo māju mēHrnie _ zemes kādas agrākas muižas ££*aņa
E apzīmējums nosaukums ,-lbas S™"?*piederēja balsu skaitu mel. sab.ob<1 plāniem reģistra Lg statūtiem

~~"£ 2! S! 6\ 7. 8. 9. '0-
i .

VII grupa. Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1. Jānis Jēkabsons īpašnieks Kauliņi 44F 12478 Vidrižu pag. un muižas 348— 3 rādītās darbu izmaksas sum-

2. Jānis-Voldemārs Dambergs „ Salzemnieki 34F 12480 „ „ „ „ 158,- 1 ^JZ7^umuZ™Z
3. Jānis Jānitēns ,, Lagzdukalni 43F 10440 ,, ,, ,, ,, 342,— 3 šanai un nokārtošanai kā pie
4. Eduards Lapsiriš ..... ! „ Megari 47F 10261 „ ,, ,, ,, 410,— 4 darbu pirmreizējas padarīša,
5. Alfrēds Ozoliņš . „ Jaunozoliņi 42F 11498 „ „ „ „ 321- 3 "fA ^^J^*

^6. Eduards un Ernests Vēveri īpašnieki Auniņi 41F 10441 „ „ „ „ 40- 1 SeSt
u
v?rf S "akffi

7. Jānis Balodis īpašnieks Putniņi 48F 11103 .„ „ „ „ 289,— 2 izmaksu, kura var būt lielāka
8. Pēteris Teicis ,, Strautiņi 50F 10283 ,, ,, ,, ,, 277,— 2 vai mazāka. Grāvju kārtībā uz-
9. Hermanis Gutka, arī Gukis , „ Lejnieki 51F 10280 „ ,. „ „ 108— 1 turēšanas proporciju var gro-

zit vienīgi ar pilnas biedru
Kopā 2293,— 20 sapulces vai atsevišķu darba.

grupu dalībnieku lēmumu un .,
VIII grupa. Zemkopības ministrijas pie-

1. Reinholds Briedis īpašnieks Kaktiņi 60F 10447 Vidrižu pag. un muižas 351,— 3 krišanu.

2. Kārlis Zeltiņš „ Pļaviņas 61F 11923 „ „ „ „ 517,— 5
3. Vidrižu pagasta pašvaldība īpašniece Grants bedres 66F — ,, ,, ,, ,, 40,— 1
4. Ādams-Jūlijs Zeltiņš īpašnieks Grantskalni 62F 11685 ,, ,, ,, 87,— ļ 1

Kopā | 995— 1 10

Grāvis no 1—10.
1. | Reinholds Briedis I īpašnieks [ Kaktiņi ļ 60F ļ 10447 ļ Vidrižu pag. un muižas | 498,— | 4

Rīgā, 1936. g. 17. janvāri. Zemes ierīc. departam. kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 2570. num. Mel. sab. re*. 1280. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
^

Pārskats par lipīgām slimībām Latvijā
no 1935. g. 1. līdz 31. decembrim.

« u£ .5 !=' Ē>
c o -a °- re 'S. » a3

I § 4.!§ I 8 s 1 S.
a — re^ .o re a. ļe re

Apriņķu un pilsētu w § «"re ^
.reBjufeS =- °«"§

§?5 c 2 'i5 " 'S S ?o|. rt ? !5 ; «
nosaukumi -g. g i § J *|g £g * £ $ |^| ģ «, Ē £ « f

H fe o S fe s ~>^^oo Scfe-SS-£ -S - 3 &C D-< C/3
^CuScw a.QOQUJQHO-D:WSS'CUreHH-l <j ^ „5
*. . . ...... . . . re w o io
— iM t- OO OO — n IO ID t- 00 O CMMCO OO — tt__„„.„,-,« ca incmcooO'- ^-'—

III ! I "? - ?? J IRīgas pilsēta . . 18 4 39146 5 30 8—12: 2 — 3 — — 78 — 3 6 2, —
Rīgas apr. ... 2 1 lļ 8 —! 5 — — lļ — — — — — 18 —
Cēsu apr. ... 1 — — _ 7 _ 2 — _—_;'_, Q _l
Valmieras apr. . — — — 7 —ļ — — — 1 — — — — — 14 — 1 — 2 —
Valkas apr. . . — — — 1 5 ,8 — — 1 — — 1 — — 12 — 3 — 1 —
Madonas apr. . — — 29 5 —ļ — 7 — 1 — —' — _ — 19 — — 2 2 —
Liepājas pilsēta. 12— 94|2 — — 1 — — __ 12 1 7 1 2
Liepājas apr. .. 2 — — 2 32 2— — — ____|__3 _ — _
Aizputes apr.. . — — — 3 —i — 19 — 1 — — — — — 3 — — — — —
Kuldīgas apr. . — — — 3—4 2— 1 — — _14— 5 —
Ventspils apr. . — — — 9— 4 3— 2— — — — — 5 _ _ _ 2 —
Talsu apr. ... — — — 1— 1 5 — — — — — — — 7 — 3 — — —
Tukuma apr. .. — 1— 1— 1 2— 2— ___ — 6— 1 — ——
Jelgavas pilsēta. 2 — — 2 — — — — 2 — — — — — 7 — 2 — ——Jelgavas apr. .. 2 1— 4— 8 — — 1 — — — — — 6 — — — —I —
Bauskas apr. .. — — — — — 2 — — — — — — — — 9 — — — — —
Jēkabpils apr. . 2— 118— 1 1— — — — — 3 — 1 —
Ilūkstes apr. ..——23438—1 1 — i _ _ 7 _ io 4 — —
Daugavpils pils.. — 1 — 3 — 2 — — 1 — — — — — 10 — 2 — 1 —
Daugavpils apr.. 1115182—1 — _ ___17_7___
Rēzeknes apr. . 2 — — 8— 4 9— 2 — — — — —15—12 1— —
Ludzas apr. .. — — — i — — 1 — i — — — — — 20 — 1 1 —
Jaunlatgales apr. 1 2 - 2 — — — — — — - 6— 10 1— —

Kopā ļ 33ļ llļ 74241] 22ļ 87 75J - -ļ 351 3 | —ļ 5 ļ — ļ — 294ļ lļ 72ļ 15 10| 2

Veselības departaments.
*) Numerācija pēc Parīzē 1929. g.j[19. oktobrī pieņemtās Starptautiskās slimību nomenklatūras.

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 3. febr., Maskavas

lielā teātra solistes Marijas Maksakovas vies-
izrāde „Karmena". Diriģents T. Reiters. Pa-
rastās puscenas parketā un 1. balkonā —Otrdien, 4. febr., „Zelta meis t a r i en e".
Diriģents J.Kalniņš. —Trešdien , 5. febr.
M. Maksakovas atvadizrāde „K a r m e n a"'.Diriģents T. Reiters. Parastās puscenas parketā
un 1. balkonā. — Ceturtdien, 6. febr.
„B a j a d ē r a". Diriģents J. Kalniņš. Parastāspuscenas.

____________—___—.——.——————

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien,.
5. febr., pīkst. 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas
chroniku, 2) gaismas skaņu filmu bij. Velsas-
prinča, tagadējā Anglijas karaļa Eduarda 8. dzīve,
3) filmu Palmu un pērtiķu zeme un 4) komēdiju, ^m
Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bēr-
niem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 3. februārī,
pīkst. 19.30 lētā izrādē „Mariša". — Otr-
dien, 4. febr., pīkst. 19.30 „B i e r a n t o s"j.
parastās puscenas. — Trešdien, 5. febr.,
pīkst. 19.30 ,,Viņas pēdējā loma" ar
L. Štengeli; parastās puscenas.

Dailes teātris. Pirmdien, 3. febr., lētā
izrādē „J ū r a s vilki". — Otrdien,
4. febr., „Bal t a is jātnieks". —Treš-
dien, 5. febr., lētā izrādē ,, Seši mazr
bundziniek i". — Ceturtdien, 6. febr.,.
strādnieku izrādē „T ā 1 a i s ceļ š". — P i e k-
dien, 7. febr., lētā izrādē „V e c a i s pils-
k u n g s". — Sestdien, 8. febr., lētā izrādē
„Nauda valda pasauli".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
piesūtījis Latvijas universitātes studentu:
vienību savienībai sekojošu rakstu:

,,Sirsnīgi pateikdamies par izjusto svei-
cienu studentu vienību savienības atklā-
šanas svētku dalībniekiem un izteikdams»
savu patieso prieku par mūsu akadēmisko
organizāciju sadarbības gribu, novēlu stu-' J
dējošās jaunatnes draudzīgajai saimei ar- W
vienu saskaņā, centības sparā, darba un.
sirdspriekāstrādāt vienotās latviskās domas
apdvestā darbā un sekot mūsu dzīves jau-
najam garam, ziedojot visus savus spēkus
un centienus par labu atdzimušās Latvijas»
kultūrai un mūsu tautas labklājībai"" ^

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 3. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 2,98—3,08
1 Anglijas mārciņa 15,06—15,36

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,75—52,75
100 Šveices franku 99,95—ĪOO^ I
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,50—79,50
100 Norvēģijas kronu 75,50—77,50
100 Dānijas kronu 66,95—68,95
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40 1
100 Vācijas marku 123,00—123,80 ļ
100 Somijas marku 6,60—6,90 « -j
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10 i
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6o/0 Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96 **

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role. I

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

V
Šim numuram 12 lapas puses.



t ļ
ļ (liesu
| sludiisojumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Balt. Privāt-
tiesību Kop. 2451. p. pamata, uz
Marijas Kļaviņš un Olgas Stabul-
nieks lūgumu,* uzaicina visas per-
sonas, kam ir pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1936. g.
15. janvārī izsludināto 1928. g.
4. augustā Rīgā mir. Annas
Mārtiņa m. Kļaviņš, dzim. Žakov-
skis, 1927. g. 18. jūnijā publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Annas Kļaviņš
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēn. laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā; 193b. g. 25. janvāri.
L. 2551/36. 34656
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasinani s.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Lilijas un Mirdzas Stā-
mers lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1936. g.
15. janvārī izsludināto 1935. g.
11. oktobrī Jaungulbenes pag.
mir. Jāņa Andreja d. Stāmera
1934. g. 5. novembri mājas kār-
tībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Stāmera
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēn. laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, be1
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī.
L. 2540/36. 34665

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Balt. Privāt-
tiesību Kop. 2451. p. pamata,
uz Teodora Baltiņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 18. de-
cembrī izsludināto 1933. g.
22. aprīlī Mārcienas pag. mirušā
Pētera Edes d. Baltiņa 1933. g.
6. aprīlī publiskā kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas perso-
nas, k£tn ir kādas tiesības uz
mir. Pētera Baltiņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām uti
zaudējušas savas tiesības, bel
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī.
L. 2472/36. 3465'i
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš,
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Paulīnes Gruelis lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
18. decembrī izsludināto 1935. g.
21. augustā Ozolu pag. mirušā
Luisa Franča d. Grueļa 1935. g.
16. augustā mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
mirušā Luisa Grueļa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
„VaIdības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī.
L. 4873/35. 34658
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Katrīnas Pudurs lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1936. g.
15. janvāri izsludināto 1935. g.
6. novembri Rīgā mirušā
Ādama Kristapa dēla Pudura
1927. g. 24. oktobrī publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz mir. Ādama Pudura man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī".

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 25. janvāri.
L. 2613/36. 34659
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Balt. privātt.
Kop. 2451. p. pamata, uz Martas-
Ievas un Pētera Bernoviča lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1935. g.
18. decembrī izsludināto 1935. g.
6. martā Pērses pag. mir. Jēkaba
Jura d. Bernoviča 1934. g. no-
vembra mēn. beigās un 1925. g.
8. jūnijā mājas un publiskā kār-
tībā sastādīto testamentus, un
visas personas, kam ir kādas tiesī-
bas uz mir. Jēkaba Bernoviča
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentus pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušiem.

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī.
L. 4970/35. 34662
Priekšsēd. b. v. V. S a 1 m i u š
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emmas Stepke u. c.
pilnv. zv. adv. K. Lubbes lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1936. g. 15. janv.
izsludināto 1922. g. 30. janvāri
Umurgas-Sāruma pag. mir. Gusta
Kārļa d. Ledermača, alias Lezd-
mača, 1922. g. 30.,janv. publiskā
kārtībā sastādīto testamentu , un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Gusta Ledermača
alias Lezdmača mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem , fidei-
komisāriem, parāddevējiem un
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 25. janvāri.
L. 79/26. 34660
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631.un 1710. p. un Balt. privātt.
kop. 2451. p. pamata, uz Annas
Feodorovas lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 18. decembri izsludināto
1934. gada 2. decembrī Rozēnu
pag. mir. Jāņa-Eduarda Mārtiņa
dēla Feodorova (Pedrona) 1934.g.
novembra-decembra mēnesī mā-
jas kārtībā sastādīto testamentu,
un visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Feodorova
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
„Valdibas Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī.
L. 5030/35 34663
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš,
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p.
pamata, uz Jāņa Apsīša u. c.

lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. gada
18. decembri izsludināto 1935. g.
26. jūlijā Meņģeles pag. mirušā

Andreja Jēkaba dēla Apsisa
1930. g. 28. oktobri mājas kar-
tībā sastādīto testamentu un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Andreja Apsīša
mantojumu vai sakarā ar šo

mantojumu, kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-

rāddevējiem u.t.t., pieteikt savas
pretenzijas un ierunas minētai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas „VaIdī-
bas Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un

zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 25. janvāri
L. 5090/35. 34664

Priekšsēd. b. v. V. S a 1 m i p s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jūles Undt pilnv. zv.
adv. Anša Buševica lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1936. g. 15. janvārī
izsludināto 1929. g. 9. augustā
Lejasciema pag. mirušā Friča
Andreja d. Undas 1928. g. 21. no-
vembri mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Friča Undas mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī.
L. 2561/36. 34666
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kārļa Detlova lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
18. decembrī izsludināto 1935. g.
18. jūnijā Jumpravas pagastā
mirušās Līzes Mārtiņa m. Det-
lavs 1935. g. 16. jūnijā mutiskā
kārtībā sastādīto testamentu
un visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Līzes Detlavs
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantiniekiem legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Va'dības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī.
L. 1954/36. 34667

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privātties. Kop. 2451. p. pamata,
uz Trīnes Kaupmanis lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1936. gada
15. janvāri izsludināto 1935. g.
14. maijā Birzgales pag. mir. Jāņa
Mārtiņa d. Kaupmaņa 1932. g.

3 aprīlī mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mi-

rušā Jāna Kaupmaņa man-
tojumu vai sakarā ar šo mantoj.,
kā mantiniekiem legātāriem,
fideikomisāriem , parāddevējiem
u t t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai

tiesai 3 mēnešu laikā pec si slu-

dinājuma iespiešanas „Valdibas

Vēstnesī".
ļa tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, minētās personas atzīs

kā atteikušās no ierunām uti

zaudējušas savas tiesības, bel

testamentu pasludinās par liku-

mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 25. janvāri

L. 2559/36. S4668

Priekšsēd. b. v. V. Sa lminš
«,-kretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 7. maijā Rīgā mir. Hugo
Mārtiņa d. Cakalova ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī'.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 25. janvāri.
L. 2575/36. 34669
Priekšsēd. b. v. V. S a 1 m i ņ š.
Sekretāra v. i. R. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 1. septembrī
Ogresgala pag. mir. Mārtiņa
Jāņa d. Štāla iratklāts mantojums
un ' uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēn. laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas „Val-
dības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī.
L. 2571/36. 34670
Priekšsēd. b. v. V. Salminš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 24. novembrī Berlīnē
mirušā Konstantīna-Aleksandra
Grosmaņa ir atklāts mantoj., un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī
L. 2577/36. 34671
Priekšsēd. b. v. V. Salminš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1621., 1628. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. gada 13. oktobrī Rīgā
mir. Freidas (Friderikas) Hackeļa
m. Tauroks, dzim. Nachdimanis
ir atklāts mantojums, un uzaici-
na, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādīta termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī.
L. 2449/36. 34672
Priekšsēd. b. v. V. Salminš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 5. janvāri Rīgā mir.
Ilzes Andreja m. Kormanis, dzim.
Legzdiņš, atr. Anšmidts, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. 1.1., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī.
L. 2258/36. 34673
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasm a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1621., 1628. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 5. septembrī Rīgā mir.
Mārtiņa Pētera dēla Dzilnas
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas „Vald. Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936 g. 25. janvārī
L. 2567/36. 34674
Priekšsēd. b. v. V. Salminš
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710.15. pamata, paziņo, ka pēc
1934. gada 20. jūnijā Ērģemes
pag. mir Jāņa Jāņa d. Irkļa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas „Vald. Vestn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī.
L. 2564/36. 34675
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1621., 1628.
un 1710. p. pamata,_ paziņo,
ka pēc 1929. g. 10. maija Plāteres
pag. mir. Kārļa Maksima d.
Michailova ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas ,,VaId. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 25. janvāri.
L. 276/33. -34676
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīmod
uz Civīlproc. nol. 1621., 1628. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. gada 28. oktobrī Rīgā
mirušās Austras - Marijas - Kar-
līnes Brenča meitas Šēnbergs,
atr. Ronis, dzim. Brumbergs,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas „VaI-
dības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī.
L. 2558/36. 34677
Priekšsēd. b. v. V. S a 1 m i ņ š.
Sekretāra v. Ļ_E._L a s man i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. cvīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1921. g. 4. oktobrī mir. Reiņa
Andreja d. Bārupa (Bārobs) ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 25 janvārī.
L. 2563/36. 34678

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 2. oktobrī 'Rīgā mir.
Mārtiņa Jāņa dēla Freiberga
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
tideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas „Valdības
Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī.
L. 2545/36. 34679
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 21. martā Trikates
pagastā mir. Dāvja (Dāvida) Dā-
vida d. Krumberga (Krumberka)
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas „VaId. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 25. janvāri.
L. 1369/36. 34680
Priekšsēd. b.v. V. Salminš,

Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa J935. g. 15. okt.
Šoras Esteres Abrāma m. Ša-
koviekis, dz. Levins, prasības
lietā pret Movšu Zelika d. Ša-
kovieki par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta 1909. gada
19. maijā pie Rīgas rabina starp
Movšu Šakovickis un Šoru Ša-
koviekis, dzim. Levins, neatka-
rīgi no vainas, atstājot prāv-
nieku bērnus: meitu Doru, dzim.
1916. g. 1. jūlijā un dēlu Mitju
dzim. 1917. g. 16. jūnijā mātes
audzināšana. Piedzīt no atbildē-
tāja par labu prasītājai Ls 28,—
lietas vešanas izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzēta
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 24. janvārī.
1097/35. 34702g

Priekšsēd. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 1. janvārī
Liepkalnu pag. mir. Lates-Ļu-
bovas Kārkliņš, dzim. Nemu-
drovs, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesī-
bas kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma iespiešanas .,Valdības
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī.
L. 2588/36. 34681
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 17. de-
cembrī Feliciannas (Felicijas)
Deptuchs, dzim. Henskis (Hen-
skaja), prasības lietā pret
Aleksandri Deptuchu (Deptuch)
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta 1929. g. 4. jūnijā, Rī-
gas dzimtsarakstu nodaļā starp
prasītāju Feliciannu (Feliciju)
Deptuchs, dzim. Henskis (Hen-
skaja), un atbildētāju Aleksan-
dri Deptuchu, uz Lik. par laul.
50. p. pamata, atsājot prāv-
nieku meitu Helēni, dzim. 1929.
gada 20. oktobrī, mātes audzi-
nāšanā. Piedzīt no atbildētāja
prasītājai par labu Ls 17,30 tie-
sas un Ls 13,32 lietas vešanas
izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. nol.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 24. janvārī.
808/35. 34698r

Priekšsēdētājs J. Raibarts
Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 14. jan-
vāri Mālēs Taube, dzim. Vē-
ciņš, prasības lietā pret Ēvaldu
Taube par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta Rīgā, 1922.
gada 11. janvāri starp Ēvaldu
Taubi un Māli Taube, dzim.
Vēciņš, atbildētāja vainas dēļ,
piedzenot no atbildētāja par
labu prasītājai Ls 36,— tiesas
un lietas vešanas izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. nol.
834.^ 839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 24. janvārī.
388/36. 34699r

Priekšsēdētājs' J. Raibarts,
Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 19. no-
vembrī Almas Natālijas Pin-
kens, dzim. Fišers, prasības lie-
tā pret Michailu Pinkenu par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1923. g. 14. novembrī pie
mācītāja J. Birģeļa starp Mi-
chailu Pinkenu un Almu Natā-
liju Pinkens, dzim. Fišers, uz
Lik. par laul. 50. p. pamata. Uz-
likt tiesas izdevumus Ls 14.60
un lietas vešanas izdevumus
Ls 13,32 atbildētājam prasītājai
par labu.

Ja atbildētājs Civīlproc. nol.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā. 1936. g. 24. ianvārī.
461/35. 34701r

Priekšsēdētājs J. Raibarts
Sekretāra v. Stūre



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3468. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „Haims Goldma-
nis", kuras īpašnieks Haims
Goklmanis, dzimis Sabiles pa-
gasta 1906. g. 13. novembrī,
dzīvo Rīga, L. Grēcinieku ielā
,M> 11, dz. 5.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932. g. 16. marta.

Uzņēmums — manufaktūras
preču tirdzniecība — atrodas
Rīga, L. Grēcinieku ielā 11,
dz. 5. 35090r

Rīga, 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reg. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
paziņo, ka tiesa 1935. g. 5. nov.
Rozālijas Margaretas Jēkaba
m. Cildermanis, dzim. Ozols,
prasības lietā pret Jāni Jāņa d.
Cildermani par laulības šķir-
šanu aizmuguriski

^
nosprieda:

šķirt laulību, kas slēgta1904.g4. -okt. Rīgas Lutera draudze
Starp Rozāliju Margaretu Cil-
dermans, dzim. Ozols, un Jāni
Cildermani, neatkarīgi no vai-
nas. Pārējā daļā prasību atrai-
dīt. 1318/35. 34703g

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834.839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 24. janvārī.
Priekšsēd. v. J. Raibarts.

Sekretāra v. Stūre,

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 12. no-
vembrī Mildas Alīdes Tībergs
dzim. Gulbis, prasības lietā pret
Augustu Tībergu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprie-
da: šķirt laulību, kas slēgta
Maskavā 1919. g. 15. aprīlī starp
Augustu Tībergu un Mildu
Alīdi Tībergs, dzim. Gulbis.

Ja atbildētājs Civīlproc. nol.
834

^
839. un 859. p. paredzētā

laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 24. janvārī.
839/35. ' 34700r

Priekšsēdētājs J. R a i b aj t s.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka „Lat-
vijas kristīgo sadraudžu savienība'
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1930. g. 19. marta lēmumu, ir
galīgi likvidēta. 34583z

Rīgā, 1936. g. 25. janvāri.
Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Praulienas
mazsaimniecību veicināšanas bie-
drība, kas reģistrēta 1925. g.
28. janvāri, ir slēgta ar tiesas
1935. g. 22. janvāra lēmumu un
galīgi likvidēta. 34579z

Rīgā, 1936. g. janvāri.
Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesasreģistrācijas

nodaļa paziņo, ka Alojas patērē-
tāju biedrība, kas reģistrēta 1921.
gada 2. novembri, ir slēgta ar
tiesas 1934. g. 24. jūlija lēmumu
un galīgi likvidēta. 34580z

Rīgā, 1936.ļg. janvārī.
Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Kastranes pa-
tērētāju biedrības „Nākotne", kas
reģistrēta 1928. g. 27. jūnijā, ir
slēgta ar tiesas 1935. g. 9. aprīļa
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. janvārī.
Nod. pārziņa v.L.Brimmers.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, saskaņā ar papildin. lik.
par biedr., savien. un polīt.
organiz. slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 149. p.,
paziņo, ka ar viņas 1936. g.
15. oktobra lēmumu reģistrēta
„Valmieras pagasta izglītības bie-
drības" savienošanās ar Valmieras
pagasta kultūras veicināšanas bie-
drību" vienā kopējā organizācijā
ar nosaukumu: „Valmieras pa-
gasta kultūras biedrība", kā arī
abu organizāciju pieņemtie sta-
tūti. ' 34582z
Nod. pārz. v. L. B r i m m e r s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reg. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3446. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 22. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Hackelis Telatins", ku-
ras īpašnieks Hackelis Telatins,
dzimis Krievija, Mogilevas gub.,
Kruglajas miestā 1889. g. 17.Jū-
lija, dzīvo Rīga, Popova ielā 1,
dz. 4. _

Uzņēmuma darbība atklāta
1924. g. 34893g

Uzņēmums — drēbnieku darb-
nīca — atrodas Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 14.

Prokūrists: Zālamans Telja-
tins ar pilnvaru-prokuru 1936.,
1937. un 1938. g.

Rīgā, 1936. g. 22. janvārī.
Tirdzn. reg. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reg. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3447. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 22. janvāra lēmumu.

ierakstīta vienpersonīga tirgo-
tāja ar firmu ..Anastasija Ču-
čins", kuras īpašniece Anasta-
sija Čučins, dzimusi Rīgā 1885
gada 27. decembrī, dzīvo Rīgā
Ludzas ielā 20, dz. 16.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 1. oktobrī.

Uzņēmums — gaļas tirdznie-
cība — atrodas Rīgā, Centrāl-
tirgū, II pav. 202/203. 35069r

Rīgā, 1936. g. 22. janvārī.
Tirdzn. reg. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3448. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 22. janvāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgo-
tāja ar firmu „Anna Samens",
kuras īpašniece Anna Samens,
dzimusi Rīga, 1892. g. 26. jūlijā,
dzīvo Rīga, Aizsargu ielā 22,
dz. 8. _

Uzņēmuma darbība atklāta
1921. gadā. 35070r

Uzņēmums — adītava — at-
rodas Rīgā, Tērbatas ielā
59/61.

Rīgā, 1936. g. 22. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3449. num., pamatojoties U2
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „L. Šapiro", kuras
īpašnieks Leibs Meers (Levs)
Šapiro, dzimis Daugavpilī, 1883.
gada 19. janvārī, dzīvo Rīgā,
Valdemāra ielā 37, dz. 20.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. jūlijā.

Uzņēmums — aģentūra un ko-
misija (zvērādas un citas pre-
ces) — atrodas Rīgā, Valde-
māra ielā 37, dz. 20.

Pilnvarniece Šima Šapiro ar
1924. gada 12. septembrī izdotu
pilnvaru. 35071r

Rīgā, 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3450. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „E. Francis" , ku-
ras īpašnieks Edgars Francis
(Edgar Francs, Franz) dzimis
Ezeres pagasta 1895. g. 10. jū-
nija, dzīvo Rīgā, Altonavas
iela 33, dz. 1. 35072r

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 17. februārī.

Uzņēmums — foto tirgotava
— atrodas Rīgā, Vaļņu ielā 19.

Rīgā, 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3451. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. janvāra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „J. Andermanis",
kuras īpašnieks Julius Ander-
manis, dzimis Līgatnē 1865. g.
15./28. augusta, dzīvo Rīgā,
Elizabetes iela 21-a, dz. 9.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. 1. jūlijā. 35073r

Uzņēmums — preču imports
(diegi, manufaktūras, galantē-
rijas preces) — atrodas Rīgā,
Elizabetes iela 21-a, dz. 9.

Rīgā, 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3452. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. janvāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „Mēbeļu darbnīca,

,|. Kalniņš", kuras īpašnieks
Juris Kalniņš, dzimis Tukumā
1885. g. 7. jūnija, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu iela 127, dz. 3.

Uzņēmuma darbība atklāta
1922. g. 18. septembrī.

Uzņēmums — mēbeļu darb-
nīca — atrodas Rīgā, Dzirnavu
iela 127. 35074r

Rīgā, 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. jeģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3453. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „J. Grīnbergs",
kuras īpašnieks Jānis (Jeannot)
Grīnbergs, dzimis Aizputes apr.
Valtaiķu pagastā 1881. gada
15. martā, dzīvo Rīgā, Strēl-
nieku ielā 13, dz. 26.

Uzņēmuma darbība atklāta
1929. g. 23. decembrī.

Uzņēmums — grāmatu apgā-
de — atrodas Rīgā, Mārstalu
ielā 24. 35_075r

Rīga, 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3454. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „Jānis Plūme",
kuras īpašnieks Jānis - Volde-
mārs Plūme, dzimis Odzienas
pagastā 1884. g. 22. maijā, dzīvo
Rīga, Avotu ielā 53/55, dz. 16.

Uzņēmuma darbība atklāta
1927. gadā. 35076r

Uzņēmums — gaļas tirdznie-
cība — atrodas Rīgā, Centrāl-
tirgū, gaļas nodaļā 169/168.

Rīgā, 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reg. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3455. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. ļanvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Haja Notariuss un Mor-
duchs Izakovičs", kuras perso-
nīgi atbildīgie biedri: 1) Haia
Notariuss, dzimusi Rīgā 1882.
gada, dzīvo Rīgā, Rēveles ielā
81, dz. 1-a; 2) Morduchs Iza-
kovičs, dzimis Rīga 1884. gadā,
dzīvo Rīgā, Karlīnes ielā 25,
dz. 16.

Sabiedrība nodibināta 1933. g.
1. septembrī un tadpat atklāta
tas darbība. 35077r

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — drogu, krāsu un ķī-
mikāliju tirgotava — atrodas
Rīga, Reveles iela 81.

Rīgā, 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3456. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. janvāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgo-
tajā ar firmu «Musja - Dveira
Šteinboks", kuras īpašniece
Musja-Dveira Šteinboks, dzi-
musi Lietava 1894. g., dzīvo
Rīga, Dzirnavu ielā 108, dz. 2.

Uzņēmuma darbība atklāta
1931. g. 29. maijā.

Uzņēmumi — vecu dzelžu un
pudeļu tirgotavas — atrodas
Rīga: a) Dzirnavu ielā 111 —
galvenais uzņēmums un
b) Dzirnavu ielā 108.

Pilnvarnieks Meilachs Štein-
boks ar 1935. g. 18. decembrī
izdotu pilnvaru. 35078r

Rīgā, 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3457. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. janvāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „Jānis Riekstiņš",
kuras īpašnieks Jānis Riekstiņš,
dzimis Cēsu apr. Pavites pa-
gasta 1899. g. 13. augustā, dzī-
vo Rīga, Dzirnavu ielā 66
dz.56Uzņēmuma darbībaatklāta
1922. g. 11. aprīlī.

Uzņēmums — gaļas tirdznie-
cība — atrodas Rīga, Centrāl-
tirgu, 1 pav. 108/109. 35079i

Rīgā, 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3458. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. janvāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu «Ābrams Bjalov-
skis", kuras īpašnieks Ābrams

Bjalovskis, dzimis Rīgā 1908. g
22. maijā, dzīvo Rīgā, L. Mas-
kavas ielā 80, dz. 16.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 1. janvārī.

Uzņēmums — gaļas un desu
tirgotava — atrodas Rīgā, Ma-
rijas ielā 48. 35080r

Prokūrists Meiers Segals ar
pilnvaru-prokūru 1936. gadam.

Rīgā, 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3459. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. janvāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgo-
tāja ar firmu „Hermīne Brīv-
manis" , kuras īpašniece Her-
mīne Brīvmanis, dzimusi Rīgā
1900. g. 18. janvārī, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 61.

Uzņēmuma darbība atklāta
1929. g. 18. janvārī.

Uzņēmums — pārtikas preču
tirgotava. — atrodas Rīgā, Dzir-
navu ļela 61. 35081r

Rīgā, 1936. g. 23. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3460. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu «Jānis Girza", ku-
ras īpašnieks Jānis Girza, dzi-
mis Rīga 1903. g. 10. janvārī,
dzīvo Rīga, M. Palisadu ielā 10,
dz. 8. _

Uzņēmuma darbība atklāta
1930. g. 29. martā.

Uzņēmums — galdniecība —
atrodas Rīgā, L. Maskavas
ielā 107. 35082r

Rīga, 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzniecības
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3461. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tais ar firmu „Hermanis Vol-
ters", kuras īpašnieks Vācijas
pilsonis Hermanis - Frīdrichs
Volfers (WoIter), dzimis Pozin-
gena pie Klaipēdas 1875. gada
25. novembri, dzīvo Rīgā, Ka-
lēju ielā 9/11, Sv. Gara Kon-
venta 7, dz. 7.

Uzņēmuma darbība atklāta
1924. gadā. 35083r

Uzņēmums — ūdensvadu un
centrālapkures ierīces darbi ār-
pus mājas — atrodas Rīgā,
Kalēju ielā 9/11, Sv. Gara Kon-
venta 7, dz. 7.

Rīgā, 1936. g. 23. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata pazin
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3462. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „Vilh. Neilands",
kuras īpašnieks Vilhelms-Frīd-
richs Neilands (Neuland), dzimis
Jelgava 1881. g. 25. jūlijā, dzī-
vo Rīga, M. Jaunavu ielā 7,
dz. I.

Uzņēmuma darbība atklāta
1865. gadā.

Uzņēmums — skārdnieka un
ūdensvadu darbnīca, jumtu seg-
šana un asfaltēšana — atrodas
Rīga, Zirgu iela 28. 35084r

Rīga, 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3463. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „Hiršs Koiran-
skis", kuras īpašnieks Hiršs
Koiranskis (Koiransky), dzimis
Polija, Viļņā, 1887. _g. 30. aug-,
dzīvo Rīga, Audēju ielā 14,
dz. 6.

Uzņēmuma darbība atklāta
1921. gadā.

Uzņēmums — zobu techniska
laboratorija — atrodas Rīgā,
Audēju iela 14, dz. 6. 35085r

Rīga, 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3464. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša

1936. g. 23. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „H. Kleins", kuras
īpašnieks Haims Kleins, dzimis
Lietavā, Zagarē 1872. gadā,
dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 53,
dz. 27.

Uzņēmuma, darbība atklāta
1915. gadā.

Uzņēmums — gatavu apģērbu
tirgotava — atrodas Rīgā, Ma-
rijas ielā 33. 85086r

Rīga, 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p, pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3465. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „Jānis Kilovskis",
kuras īpašnieks Jānis - Vilhelms
Kilovskis, dzimis Rīgā 1876. g.
28. maijā, dzīvo Rīgā, Kuģu
ielā 11, dz. 14.

Uzņēmuma darbība atklāta
1920. g. 17. aprīlī.

Uzņēmums — kuģu iekrauša-
nas un izkraušanas darbi Rīgas
ostā — atrodas Rīgā, Kuģu
ielā 11, dz. 4. 85087r

Rīga, 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3466. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. janvāra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „N. Zigelis", ku-
ras īpašnieks Nachmanis Zige-
lis, dzimis Polija, Lubļinā, 1886.
gada 5. maija, dzīvo Rīgā, L.
Kalejuiela 33, dz. 4.

Uzņēmuma darbība atklāta
1924. gadā.

Uzņēmums — drēbniecība —
atrodas Rīga, L. Kalēju ielā 33,
dz. 4. _ 85088r

Rīga, 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bēr z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3467. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „Osvalds Meiers",
kuras īpašnieks Osvalds Mei-
ers, dzimis Kaunas guberņā
1889. g. 14. februārī, dzīvo Rī-
ga, Valdemāra iela 25, dz. 8.

Uzņēmuma darbība atklāta
1922. gadā.

Uzņēmums — daiļkrāsotāja
darbnīca — atrodas Rīgā, Val-
demāra iela 25. 35089r

Rīgā, 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3469. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „Drēbniecība —
Ernests Gruzdiņš", kuras īpaš-
nieks Ernests Gruzdiņš, dzimis
1886. g28. septembrī Ķeipenes
pagasta, dzīvo Rīgā, Mežapar-
ka, Poruka iela 19.

Uzņēmuma darbība atklāta
1921. gadā.

Uzņemums_ — drēbniecība —
atrodas Rīga, Merķeļa ielā 17
dz. 2. 35091r

Rīga, 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3470. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša

1936. g. 23. ļanvara lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība atfirmu „V. Gladkovskis un T,
Baķis", kuras personīgi atbil-
dīgie biedri: 1) Vitolds Glad-
kovskis, dzimis Rīga 1903. 1
21. decembrī, dzīvo Rīgā, Ka "
tolu ielā 1, dz. 19; 2) Teodors-
Aleksandrs Baķis, dzimis Valkā
1908. g. 29. martā, dzīvo RjjS?
M. Nometņu iela 57, dz. 2.

Sabiedrība nodibināta 1934 £10
^

februārī un tās darbība ap-
klāta 1934. g. 6. martā.

Sabiedrības sēdeklis un uziu-
mums — mēchaniskā un galva-
niskā darbnīca — atrodas> Rīgā
Marijas iela 6. 35092r '

Rīga, 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis

Sekretāra v. i. A. B ē r zn j'

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3471. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. janvāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „A. M. Zvaigzne un
biedri", kuras personīgi atbil-
dīga biedre Anna-Matilde Zvaig-
zne, dzimusi Tukuma 1891. gada
5. decembrī, dzīvo Rīgā, Sītna-
ņa iela 3, dz. 19. m

Sabiedrība nodibināta 1934. g.
19oktobrī un tās darbība at-
klāta 1935. g. 2. janvāri.

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — pakkastu darbnīca —
atrodas Rīga, Brīvības ielā 184.
Sabiedrībā piedalās 2 (divi) ko-
manditisti ar dalības, naudu
kopsummā Ls 4.000,—.

Pilnvarnieks: Jānis - Oto
Zvaigzne ar pilnvaru, izdotu
1934. g. 13. augustā.

Anna-Matilde Zvaigzne no-
slēgusi laulības līgumu, par ko
izsludināts «Valdības Vēstneša"
1934. g. 40. numurā. 35093r

Rīgā, 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3472. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 24. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „L. Teitelbaums",
kuras īpašnieks Leizers Teitel-
baums, dzimis Lietava, Saloku
miestā, 1888. .g. 27. maijā, dzīvo
Rīgā, L. Peldu ielā 21, dz. 3.

Uzņēmuma darbība atklāta
1922. g. 15. jūlijā. 35094r

Uzņēmums — skardniecība —
atrodas Rīgā, Kalēju ielā 59.

Rīgā, 1936. g. 24. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības -reģistrā „A" ar reģistra
3473. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 24. janvāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgo-
tāja ar firmu „Ida Kotlarev-
skis", kuras īpašniece Ida Kot-
larevskis, dzimusi Krievijā,
Novočerkaskā, 1891. gadā, dzī-
vo Rīgā, Lāčplēša ielā 68, dz.
19.

Uzņēmuma darbība atklāta
1928. gadā.

Uzņēmums — košergaļas tir-
gotava — atrodas Rīgā, Lāč-
plēša ielā 68. 35095r '

Rīga, 1936. g. 24. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i D š.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3474. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 24. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Andrejs Lapsa", kuras
īpašnieks Andrejs Lapsa, dzi-
mis Rīgā 1893. g. II. febr., dzī-
vo Rīga, Ropažu iela 89, dz. 1-

Uzņēmuma darbība atklāta
1921. g. 35096g

Uzņēmums — galdniecība —
atrodas Rīgā, Ropažu ielā 89.

Rīga, 1936. g. 24. janvārī.
Tirdzn. reg. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A", ie-
rakstītās firmas «Helmsing &
Grimm" (Rīgā, Pils ielā 21) re-
ģistra 202. folija, uz tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1936. g.
21. janv. lēmuma pamata ievests
sekošs ieraksts:

Prokūristiem Rūdolfam Bēr-
ziņam un Frīdricham Krīgeram
kollektīva pilnvara-prokūra iz-
dota arī 1936. g. 35037g

Rīgā, 1936. g. 21. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. BērzinJ



Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3492. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 25. janv. lēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāia ar
firmu «Berta Bekurs", kuras
īpašniece Berta Bekurs, dzimusi
Raunas pag. 1886. g. 27. dec.
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 44/46.
dz. 7.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932. g. 35114g

Uzņēmums — kūdras pakaišu
tirdzniecība — atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 44/46, dz. 7.

Prokūrists Kārlis Bekurs ar
pilnvaru-prokuru 1936. g.

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3498. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 25. janv. lēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu «Paulīne Bērziņš", kuras
īpašniece Paulīne Bērziņš, dzi-
musi Igaunijā, Pečoros 1889. g.
18. janv., dzīvo Rīgā, Avotu
ielā 23a, dz. 12.

Uzņēmuma darbība atklāta
1930. g. 35120g

Uzņēmums — malkas tirgota-
va — atrodas Rīgā, Rīgas pre-
ču stacijas laukumā 146.

Paulīne Bērziņš noslēgusi
laulības līgumu, par ko izsludi-
nāts «Vaid. Vēstn." 1924. gada
290. numurā.

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra

.3476. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 24. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Kārlis Krūmiņš", kuras
īpašnieks Kārlis Krūmiņš, dzi-
mis Sunākstes pag. 1872. gada
.26. febr., dzīvo Rīgā, Maiznī-
cas iela 8, dz. 3.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932. g. 35098g

Uzņēmums. — malkas tirdz-
niecība — atrodas Rīgā, Rīgas
preču stacijas laukumā 163.

Rīgā, 1936. g. 24. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3475. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 24. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Latpen" J. Liepiņš", ku-
ras īpašnieks Jānis Liepiņš, dzi-
mis Valmieras apr.,, Burtnieku
pag._ 1885. g. 10. martā, dzīvo
Rīga, Biķernieku iela 31, dz. 1.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932. g. 1. janv. 35097g

Uzņēmums — rakstāmo spal-
vu izgatavošanas darbnīca —
atrodas Rīgā, Biķernieku ielā 31.

Rīga, 1936. g. 24. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3477. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 24. janv. lēmumu, ierak-

stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu ..Jānis Jurjāns", kuras
īpašnieks Jānis Jurjāns, dzimis
Ērgļu pag. 1863. g. 17. jūnijā,
dzīvo Rīga, Lienes iela 7, dz. 1.

Uzņēmuma darbība atklāta
1920. g. 35099g

Uzņēmums — transporta dar-
bi — atrodas Rīgā, Lienes ielā 7.

Jānis Jurjāns noslēdzis lau-
lības līgumu, par ko izsludināts
«Vaid. Vēstn." 1931. g. 202. num.

Rīga, 1936. g. 24. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3478. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 24. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Gacelis Hanovičs", ku-
ras īpašnieks Gacelis Hanovičs,
dzimis Rīgā 1909. g. 21. jūnijā,
dzīvo Rīgā, Strūgu ielā 2, dz. 9.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. aug. 35100g

Uzņēmums — finieru tirgota-
va — atrodas Rīgā, Grēcinieku
ielā 25.

Rīgā, 1936. g. 24. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistn
3479. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 24. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Jānis Dūna", kuras īpaš-
nieks Jānis Dūna, dzimis Tu-
kuma apr., Lestenes pag. 1886. g.
18. sept, dzīvo Rīgā, Kalncie-
ma iela 203, dz. 1.

Uzņēmuma darbība atklāta
1920. g. 1. sept. 3_5101g

Uzņēmums — mēbeļu rūpnie-
cība — atrodas Rīgā, Pērnavas
iela 35.

Rīgā, 1936. g. 24. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A.Bērzi n š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie
čības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3480. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 24. janv. lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ai
firmu «Brāļi V. un O. Antmaņi",
kuras personīgi atbildīgie bied-
ri- 1) Vilhelms-Oto Antmanis,
dzimis Ventspilī 1905. g. 20. mai-ja, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 33a.dz. l; 2) Oto-Pauls Antmanis,
dzimjs Ventspilī 1909. g. 23. ok-tobri dzīvo Rīgā, Dārtas ielā33a, dz. 1.

Sabiedrība nodibināta 1935. g.
Lh?£-" tadpat atklāta tāsdarbība. 35102g
>biedrf bas sēdeklis un uz-

"e™ms - maizes ceptuve -
P

da
-&'£' Dārfas ^lā 35.

Rīga, 1936. g. 24. janvārī,lirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,
sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ not. 39. p. pamata paziņo
ka Kigas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A". ar reģistra
3481. num., pamatojoties uztirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 24. janv. lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar fir-mu «Maģistra D. Kikāna aptie-
ka īp. D. Kikans un K. Rozen-stems", kuras personīgi atbil-dīgie biedri: 1) mirušā Dāvida-Juiija Kikāna mantojuma masa;
t , Kar,is Rozenšfeins, dzimis
Arlavas pag. 1895. g. 20. febr.,
dzīvo Rīga, Kurmanova ielā 28
dz. 11.

Sabiedrība nodibināta 1933. g.
24. janv. un tadpat atklāta tās
darbība. 35103g

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — aptieka — atrodas
Rīga, Lāčplēša ielā 70b.

Rīgas pilsētas bāriņu tiesa ar
savu 1936. g. 14. janv. lēmumu
par miruša_ Dāvida-Jūlija Ki-
kāna atstatas mantas aizgādni
iecēlusi Kārli Rozenšteinu.

Miruša Dāvida-Jūlija Kikāna
atstatas mantas aizgādnis Kār-
lis Rozenšteins dzīvo Rīgā,
Kurmanova ielā 28, dz. 11.

Rīgā, 1936. g. 24. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3482. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 24. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „E. Opmanis", kuras īpaš-
nieks Eduards Opmanis, dzimis
Līvu pag. 1904. g. 27. Janv.,
dzīvo Rīga, Brīvības iela 136/
138, dz. 1.

Uzņēmuma darbība atklāta
1929. g. 1. janv. 35104g

Uzņēmums — metalla izstrā-
dājumu darbnīca — atrodas
Rīgā, Brīvības ielā 136/138.

Eduards Opmanis noslēdzis
laulības līgumu, par ko izsludi-
nāts «Vaid. Vēstn." 1935. gada
148. num.

Rīgā, 1936.. g. 24. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3483. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 24. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „L. Blumentala tipogrā-
fija", kuras īpašnieks Eliazars-
I ipmanis Blumentals, dzimis
Liepājā, 1896. g. 30. jūnijā, dzī-
vo Rīgā, Stabu ielā 59, dz 27.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. martā. 35105g

Uzņēmums — drukatava —
atrodas Rīgā, L. Peldu ielā 34.

Rīgā, 1936. g. 24. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņ š.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3484. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 24. janv. lēmumu, ļerak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Miķelis Klauge", kuras
īpašnieks Lietuvas pilsonis Mi-
ķelis Klauge (Mykolas Kliauga),
dzimis Lietuva, Biržos 1893. g.
15._ janv., dzīvo Rīga, Merķeļa
ielā 1, dz. 8.

Uzņēmuma darbība atklāta
1924. g. 30. jūlijā. 35106g

Uzņēmums — apģērbu darb-
nīca — atrodas Rīga, Merķeļa
ielā 1, dz. 8.

Rīgā, 1936. g. 24. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3485. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģļstra tiesneša
1936. g. 24. janv. lēmumu, nerak-
stīta vienpersonīga tirgotajā ar
firmu «Kino «Splendid Venēciia"
Z. Vesers", kuras īpašniece
Zelma Vesers, dzimusi 1891. g.
?7. maijā Rīgā, dzīvo Rīga, Ger-
trūdes ielā 55, dz. 4.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. 9. janv. 35107g

Uzņēmums — kino — atro-
das Rīgā, Duntes ielā 29/31.

Rīgā, 1936. g. 24. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B e r z i u š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo
<a Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
ribas reģistrā ,,A" ar reģistra
5486. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. <r. 24. ianv. lēmumu, ierak-

stīts vienpersonīgs tirgotājs ai
firmu «O. Zeķītis", kuras īpaš-
nieks Oto Zeķītis, dzimis Rīgas
apr., Ķecu pag. 1882. g. 25. mar-
ta, dzīvo Rīgā, Sabiles ielā 13,
dz. 3.

Uzņēmuma darbība atklāta
1922. g. i. janvārī. 35108g

Uzņēmums — modeļu galdnie-
cība — atrodas Rīgā, Sabiles
iela 13.

Rīgā, 1936. g. 24. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3487. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģļstra tiesneša
1936. g. 25_. janv. lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar fir-
mu «Fantāzija" G. Mordcheļē-
vičs un P. Rozenbergs", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Gnesa Mordchelevičs, dzimu-
si Rīga 1906. g. 24. nov., dzīvo
Rīga, Kurmanova ielā 10, dz. 23;
2) Paulīne Rozenbergs, dzimusi
Strenčos 1911. g. 15. apr., dzīvo
Rīgā, Aizsargu ielā 90, dz. 12.

Sabiedrība nodibināta 1933. g.
22. apr. un tadpat atklāta tās
darbība.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Avotu ielā 1/3. Uzņēmu-
mi — dāmu cepuru darbnīcas
— atrodas Rīgā: a) Avotu ielā
1/3 — galvenais uzņēmums un
b) Avotu ielā 20. 35109g

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3488. num., pamatojoties uz
ti dzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 25. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Dāmu un kungu apģērbu
salons — īp. A. Caunītis" ku-
ras īpašnieks Arvīds Caunītis,
dzimis Madonas apr., Lubānas
pag. 1907. g. 21. martā, dzīvo
Rīgā, Tērbatas ielā 19/21, dz. 17.

Uzņēmuma darbība atklāta
1930. g. 351 lOg

Uzņēmums — drēbniecība —
atrodas Rīgā, Tērbatas ielā
19/21, dz. 17.

Rīga, 1936. g. 25. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B e r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3489. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 25. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Drēbnieka darbnīca —
Dāvids Rochlins", kuras īpaš-
nieks Dāvids Rochlins, dzimis
Krievija, Vitebskas guberņā,
1879. g., dzīvo Rīgā, Dzirnavu
iela 71, dz. 6.

Uzņēmuma darbība atklāta
1920. g. 351 llg

Uzņēmums — drēbnieka darb-
nīca — atrodas Rīgā, Dzirnavu
iela 71, dz. 6.

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3490. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 25. janv.Iēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu «Vatētu segu veikals Ne-
chame Dunje", kuras īpašniece
Nechame Dunje, dzimusi Viteb-
skas guberņā 1882. g. 24. martā,
dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 61.
dz. 8.

Uzņēmuma darbība atklāta
1930 g. 35112g

Uzņēmums — vatētu segu
veikals — atrodas Rīgā, Mari-
jas ielā 6.

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecība?
reģ. not. 39. p. pamata paziņo
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3491. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģļstra tiesneša
1936. g. 25. janv. lēmumu, nerak-
stīta vienpersonīga tirgotajā ar
firmu «Šeina Švolbs", kuras
īpašniece Šeina Švolbs, dzimusi
Rīgā 1902. g. 7. jūlija, dzīvo
Rīgā, Popova iela 3a, dz. 54.

Uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. 35U3g

Uzņēmums — gaļas un desu
tirgotava — atrodas Rīga. Kur-
tnanova iela 29.

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3493. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 25. janv. lēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu „Š. Zubavs", kuras īpaš-
niece Šarlote Zubavs, dzimusi
Igaunijā, Veravā 1873. g., dzīvo
Rīga, Klīveru ielā 2, dz. 13.

Uzņēmuma darbība atklāta
1921. g. 35115g

Uzņēmums — zivju tirdznie-
cība — atrodas Rīgā, Centrāl-
tirgu, zivju nodaļa, 4. pāv. 184.

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3494. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 25. janv. lēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu „A. Ogsts", kuras īpaš-
niece Antoniia-Veronika Ogsts,
dzimusi Valkas apr., Lugažu
pag. 1887. g. 6. janv., dzīvo Rī-
ga, Mūrnieku ielā 3, dz. 8.

Uzņēmuma darbība attklāta
1921. g. 35116g

Uzņēmums — dāmu apģērbu
darbnīca_— atrodas Rīgā, Mūr-
nieku iela 3, dz. 6.

Rīgā,. 1936. g. 25. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3495. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 25. janv. lēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu „A. Posts—pusdienu galds",
kuras īpašniece Anna Posts
(Post), dzimusi Rīga 1880. gada
28. febr., dzīvo Rīgā, Raiņa bul-
vāri 5, dz. 1.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 15. apr. 35117g

Uzņēmums — 1. gr. pusdienu
galds — atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 11.

Rīga, 1936. g. 25. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B e r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3496. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 25. janv. lēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu «Cepuru darbnīca —Hava
Lanesmanis", kuras īpašniece
Hava Lanesmanis, dzimusi Rīgā
1908. g. 19. febr., dzīvo Rīgā.
Marijas iela 16, dz. 1.

Uzņēmuma darbība atklāta
1931. g. 35118g

Uzņēmums — cepuru darbnī-
ca — atrodas Rīgā, Marijas
iela 16, dz. 1.

Rī«rā, 1936. g. 25. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā ,,A" ar reģistra
3497. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 25. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Voldemārs Lūmanis",
kuras īpašnieks Voldemārs Lū-
manis, dzimis Līvu pag. 1897. g.
20. jūnijā, dzīvo Rīgā, Švarc-
muižas ielā 1.

Uzņēmuma darbība atklāta
1925. g. 35119g

Uzņēmums — drēbnieku darb-
nīca — atrodas Rīgā, Švarc-
rnuižas ielā 1.

Rīgā, 1936. g. 25. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
saskaņā ar sabiedrības līguma
1936. g. 8. janv. uzrakstu, tirdz-
niecības reģistra „A" 94. folijā
ar firmu «Sab. Siltums" ^. Brazs
un L. Margolios" ierakstītā at-
klātā sabiedrība izbeigusies un
firmu līdz ar uzņēmumu iegu-
vis Jēkabs Brazs kā vienperso-
nīgs tirgotājs.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 18. ianv. lēmuma
pamata te minētās firmas tirdz-
niecības reģistra 94. folijā ie-
rakstīts: 35068g

a) turpmākais firmas nosau-
kums — «Siltums" J. Brazs";

b) firmas un uzņēmuma turp-
mākais īpašnieks, Lietuvas pil-
sonis Jēkabs Brazs, dzimis Po-
lijā, Viļņā 1891. g., dzīvo Rīgā,
SkoIas_ ielā 4, dz. 6.

Uzņēmums — akmeņogļu
tirdzniecība — atrodas Rīgā,
Skolas ielā 4, dz. 6; uzņēmuma
darbība atklāta 1933. g.

Rīgā, 1936. g. 18. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo
ka tirdzniecības reģistrā „A" ai
reģistra 166. num. ierakstītai
firmai „W. Meslin" (Rīgā, As-
pazijas buiv. 8, dz. 2) ir sekošas
noliktavas, kas atrodas Rīgā,
Katrīnas ielā 10a: 1) linsēklu
noliktava, 2) mašīnu un to daļu
noliktava un 3)' kaņepāju no-
liktava. 35039gs

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 23. jan-
vāra lēmumu, tas atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā.

Rīeā, 1936. g. 21. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 167. num. ierakstītās
firmas «Jēkabs Martinsons" īp.
Mārtiņš Baiže" uzņēmums Rī-
gā, Tērbatas ielā 9/11 darbības
nozare turpmāk ir dzelzs un
tērauda preču tirdzniecība un
pārstāvniecība. Uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 21. jan-
vāra lēmuma pamata tas atzī-
mēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 21. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 259. num. ierakstītās
firmas «Paris" A. Rimkeits" uz-
ņēmuma Rīgā, Brīvības ielā 18,
darbības nozare turpmāk ir dā-
mu cepuru, kleitu, veļas un sīku
preču tirdzniecība.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 20. janv.
lēmumu tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā. 35052g

Rīgā. 1936. g. 20. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 328. num. ierakstītās
firmas „Harry Revmann" (Rī-
ga, Pils iela 9) reģistra folijā,
uz tirdzniecības reģistra tiesne-
ša 1936. g. 22. janv. lēmuma pa-
mata, ievests sekošs ieraksts:

Prokūristiem pilnvaras-pro-
kuras izdotas: a) Moricam Rei-
manļm — 1933. g. 9. aug., b) Lui-
zei Āboliņš — 1935. gada 16. no-
vembri. 35035g

Rīgā. 1936. g. 22. janvārī.
Tirdzn. jeģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu «Autoremontu un mēcha-
niskas darbnīcas H. Deicmans

un M. Potreki" ierakstītās at-
klātas sabiedrības reģistra fo-
lijā 561. num., uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 18. jan-
vāra lēmuma pamata svītrots
prokūrists Heinrichs Deičmanis.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata
min. firmas reģistra folijā at-
zīmēts: 35034g

a) ka min. sabiedrības perso-
nīgi atbildīgā biedre, Igaunijas
pilsone Ellene Rikers, 1934. g.
11. aug. iestājoties laulībā, ie-
guvusi Latvijas pavalstniecību
un vīra uzvārdā saucas Frei-
bergs;

b) ka firmas uzņēmumi —
a) auto remontu un mēchaniska
darbnīca, galvenais uzņēmums
un b) latola tanks, smēreļļu un
auto piederumu tirgotava — at-
rodas Rīgā, Tērbatas ielā 72.

Rīgā, 1936. g. 18. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. r. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" 563.
folija ar firmu «Tekstilraža"
Šmulovičs un biedrs" ierakstītā
komanditsabiedrība (Rīgā, L.
Ķēniņu ielā 32) 1935. g. 31. dec.
izbeiguši darbību un firma, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 21. janv. lēmuma pama-
ta, tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1935. g. 21. janv. 35061g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 595. num. ierakstītās
firmas «Vilhelms Millers" (Rīgā,
Zigfr. Meierovica bulv. 10)
īpašnieks Vilis Millers (Wilhelm
Mūller) 1935. g. 5. nov. mainījis
dzīves vietu un tagad dzīvo
Rīgā, Lībekas iela 21, dz. 2.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 24. janv.
lēmumu tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā. 35046g

Rīgā, 1936. g. 24. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ie-
ra_kstītas firmas «Corona" M.
Nagels" (Rīgā, Kurmanova ielā
15) reģistra 623. folijā, uz tirdz-
niecības reģistra _ tiesneša 1936.
gada 21. janv. lēmuma pamata
ievests sekošs ieraksts:

1935. g. 18. dec. prokūristam
Leopoldam Melpertam pilnvara-
prokura izdota 1936. un 1937. g.

Rīgā, 1936. g. 21. janv. 35057g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" 985.
folija ar firmu «Tabakas fabri-
ka „Trud" Geiiins, Gitess un
Vichnins" (Rīga, Gertrūdes ielā
103) ierakstītas atklātas sabied-
rības personīgi atbildīgais
biedrs Vulfs Genins, saskaņā ar
firmas 1936. g. 10. janv. paziņo-
jumu, mainījis dzīves vietu un
tagad dzīvo Rīgā, Valdemāra
iela 27/29, dz. 8.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 18. janv. lēmuma
pamata tasatzīmets tirdzniecī-
bas reģistrā. 35067g

Rīgā, 1936. g. 18. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i u š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ai
reģistra 1009. num. ierakstītās
firmas «Jānis Dīķis" uzņēmums
— lauksaimniecības ražojumu
uzpirkšana atkalpārdošanai un
firmas īpašnieka Jāņa Dīķa dzī-
ves vieta atrodas Rīgā, L. Ķē-
niņu ielā 32, dz. 6. 35047g

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 18. janv. lēmuma
pamata tasatzīmets tirdzniecī-
bas reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 18. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1119. num. ierakstītās
firmas «Eduards Krauklis" (Rī-
ga. Lāčplēša iela 102, dz. 2) uz-
ņēmums — piena _ produktu uz-
pirkšana atkalpārdošanai —
1936. g. 18. ianv. likvidēts un
iirma uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 23. janv. lē-
muma pamata tirdzniecības re-
ģistra dzēsta. 35041g

Rī^ā. 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bē r z i n š.



Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod..
uz Rozālijas un Antona Baiku
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Civīllik. 2451. p.,.
uzaicina visus, kam ir strīdi vai.
ierunas pret šinī tiesā 1935. g.
5. novembri publicēto 1935. g.
27. jūlijā Ilūkstē mir. Jāņa
Baika 1935. g. 25. jūlijā mājas,
kārtībā sastādīto testamentu un
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Jāņa Baika mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā manto-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.
celt prasības un pieteikt savas
tiesības un pretenzijas šinī tiesā.
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības,
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1936. g. 25. janv.
L. 2124a/35 34720x.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Kangurs.,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1181. num. ierakstīta
firma «Jāzeps Dekšņa (Rīgā,
Dārtas ielā 35) 1935. g. 31. dec.
likvidēta un, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 24. jan-
vāra lēmuma pamata tirdznie-
cības reģistrā dzēsta. 35063g

Rīgā, 1936. g. 24. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ie-
rakstītās firmas «Laima" Z. Fi-
šers" (Rīgā, Marijas ielā 8a) re-
ģistra folijā 1267. num., uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gada 21. janv. lēmuma pamata
ierakstīts prokūrists Icchoks-
Bērs Solomjaks ar pilnvaru-
prokūru 1936. g. 35050g

Rīga, 1936. g". 21. janvarj.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B e r z i o š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata _ paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1312. num. ierakstītas
firmas «Grāmatu apgādniecība
A. Gulbis" (Rīgā, Kr. Barona
iela 14, dz. 2) reģistra folija,
uz tirdzniecības reģistra tiesne-
ša 1936. g. 22. janv. lēmuma
pamata, ievietots sekošs ie-
raksts:- 35060g

Prokūristam Arvīdam Malī-
tim pilnvara-prokūra izdota arī
1936., 1937. un 1938. g.

Rīga, 1936. g. 22. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i.A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1319. num. ierakstītas
firmas „Th. Buchardt" reģistra
folijā uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 18. janv. lēmu-
ma pamata ievests sekošs ie-
raksts : 35065g

Saskaņa ar nomnieces «Me-
dica" M. Dzirnupe" un iznomā-
tāja Gustava Veisa paziņoju-
miem, 1936. g. 1. janv. izbeig-
tas nomas attiecības par Rīga,
Jāņa sētā 4 esošo ķīmiski-far-
maceitisko laboratoriju. _

Rīgā, 1936. g. 18. janvārī .
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra Jv_iJ._.A._B_ē_r_z i u š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības, reģistrā „ A"
1395. folijā ar firmu „A. Zebba
& biedrs" ierakstītās atklātas
sabiedrības personīgi atbildī-
gais biedrs Aleksandrs Zebba
1935. g. 24. decembrī mainījis
dzīves vietu un tagad dzīvo
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 7,
dz. 13.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 20. jan-
vāra lēmumu, tas atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 35055r

Rīgā, 1936.' g. 20. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not." 39. p. pamata paziņo.
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas „P. Dannen-
bergs" (Rīgā, 11. nov. bulvārī
Ng 9, dz. 5) reģistra 1494. fo-
lijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 20. janvāra lē-
muma pamata atzīmēts, ka pro-
kūristam Viktoram Veidema-
nim pilnvara-prokūra izdota arī
1936. gadam. 35054r

Rīga, 1936. g. 20. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata pazii/o,
ka tirdzniecības reģistra „A"
1538. folijā ar firmu «Raņķa
dambja būvkoku tirgotava Du-
bins un Dikmanis" (Rīga, Vierr-
bas gatvē 17) ierakstīta atklātā
sabiedrībā, saskaņā ar sabied-
rības līguma 1936. g. 16. jan-
vāra grozījumu, par personīai
atbildīgo biedru uzņemts bii
Krievijas pavalstnieks Mozus
Dubins, dzim. Rīgā 1902«tda
24. septembrī, dzīvo Rīga, Ma-
rijas ielā 49, dz. 16.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 18. janvāra lē-
muma pamata, tas atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 35064r

Rīgā, 1936. g. 18. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē_r_zj n š
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,,A" ar
reģistra 1652. num. ierakstītās
firmas «Pese Fūrmanis" (Rīgā,
Gogoļa ielā, Tirdzn. pagalmā
3) dzelzs preču noliktava atro-

das Rīgā, Jēzusbaznīcas ielā 18.
Saskaņā ar tirdzniecības re-

ģistra tiesneša 1936. g. 20. jan-
vāra lēmumu, tas atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 35.053r

Rīgā, 1936. g. 20. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1681. num. ierakstītas
firmas «Ieva Zvārgulis" (Rīga,
Brīvības gatve 70) uzņēmums
— pārtikas preču tirgotava —
1936. g. 15. janvārī izbeidzis
darbību un minētā firma, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. janvāra lēmuma pa-
mata, tirdzniecības reģistra
dzēsta. 35062r

Rīga, 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i o š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra ,,A" _ ar
reģistra 1753. num. ierakstītas
firmas «Michails Michailovs"
(Rīgā, Centrāltirgu, saknu-me-
dījumu nod. 65) sakņaju un
gurķu noliktava atrodas Rīga,
L. Jaunavu ielā 15.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 21. jan-
vāra lēmumu, tas

^
atzīmēts

tirdzniecības reģistra. 35051.r
Rīgā, 1936. g. 21. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1905. num. ierakstītas
firmas «Rivka Karps" uzņē-
mums — augļu imports un eks-
ports, saskaņā ar 1936. g. 17.
janvāra paziņojumu, atrodas
Mārstaļu ielā 14, Rīgā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 21. janvāra lēmu-
ma pamata, tasatzīmets tirdz-
niecības reģistra. 35059r

Rīgā, 1936. g. 21. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1912. num. ierakstītas
firmas «Kārlis Kochs" (Rīgā.
Brīvības ielā 127) uzņēmums —
maizes un dažādu cepumu tir-
gotava Rīgā, Tērbatas ielā 52,
saskaņā ar 1936. g. 18. janvāra
paziņojumu, likvidēts 1934. ga-
da 30. septembrī.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 23. janvāra lēmu-
ma pamata, tas atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 35040r

Rīgā, 1936. g. 23. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1932. num. ierakstītas
firmas «Anna Baranovs" (Rīga,
Centrāltirgū, sakņu nodaļā 66)
sakņu un medījumu noliktava
atrodas Rīgā, Miesnieku ielā 19.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 24. janv.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 35043r

Rīgā, 1936. g. 24. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1968. num. ierakstītas
firmas «Olga Vanags" (Rīgā,
Cēsu ielā 23) uzņēmums —
maizes tirdzniecība — Rīgā,
Centrāltirgū, 3. pav. 149, 1936. g.
10. janvārī likvidēts.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 20. janv.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 35056r

Rīgā, 1936. g. 20. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584.,̂ 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
26. decembri mirušās Lūcijas-
Katrīnes Beitlers, dzim. Breder-
manis atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1936. g. 25. janvārī.
M. 1. 1211/36. 34708
Priekšsēdētāja v. G. Vo i tk u s.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
163i. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 27. septembrī mirušā
Jāņa Lustberga (Lācberga) atstāto
mantojumu kādas _ tiesības kā
mantiniekiem, legātār., fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 25. janvāri.
M. 1. 1208/36 34709

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol.1584.,1628.1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
13. decembrī mirušā Andreja
Gabzeviča atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 25. janvārī.
M. 1. 1216/36. 34710
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. 1") p.v i n er t e I s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 23. dec.
lēmumu, uzaicina 1935. gada
9. jūlijā Valtaiķu pag. mirušā
Jāņa Zemurķa mantiniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, pēc šī sludinājuma
iespiešanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 22. janvārī.
L. 390nt/35. 34449
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1935. g. 23- dec.
lēmumu, uzaicina 1935. gada
5. augustā Sakas pag. mirušā
Stepana Sufena mantiniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas „VaId. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 22. janvāri.
L. 396m/36. 34450
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1935. g. 2. dec.
lēmumu, uzaicina 1932. gada
9. janvāri mirušā Pētera Jāņa d.
Dunika mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
ci as personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 22. janvāri.
L. 374m/36. 34451
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. janvāra
lēmumu un Civ. proc. lik. 397. liti
sek. pantiem uz Antona Fiļipo-
viča lūgumu viņa prasības lietā
pret Līzi Filipovičs dēļ laulības
šķiršanas, uzaicina atbildētāju
Lizi Filipovičs, kuras dtzīves
vieta prasītājam nav ' zināma, ie-
rasties tiesā vai uzdot savu dzīves
vietu Liepājā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesi".

Lūgumam pielikti prasības lū-
guma un klātpielikto dokumentu
noraksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku un savu juridisko
dzīves vietu Liepājā neuzdos
noliks tiesas sēdi lietas aizmugu-
riskai izklausīšanai.

Liepājā, 1936. g. 24. janvārī.
L. 105-L/36. 34442;
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds

Sekretārs E. S n e k i s

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
paziņo, ka 1935. g. 17. decembri
aizmuguriski nospriests: starp
Jēkabu Spiri un Lizeti Spire,
nlzim. Meija, 1927. g. 1. janvāri
Mežmuižas draudzes mācītāja no-
slēgto laulību šķirt.

Liepājā, 1936. g. 24. janvāri.
A. 253-L/35. 34443z
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 28.- janvāra lēmumu
(žurnāla 632. num., reģistra 514.
num.) ierakstīts vienpersonīgs tir-
gotājs ar firmu „R. Hurvičs",
kuras īpašnieks ir Ruvins Hurvičs,
Latvijas pavalstnieks, dzimis Lie-
pājā 1901. g. 22. martā, ar dzīves
vietu Liepājā, Zāļu ielā 18.
Uzņēmums atrodas Liepājā, Zāļu
iela 18; darbības nozare: tirgo-
šanās ar jauktām precēm un mai-
zes cepšana; uzņēmuma darbība
atklāta 1928. gadā. 34920z

Liepājā, 1936. g. 28. janvāri.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 28. janvāra lēmumu
(žurnāla 635. num., reģistra
515. num.) ierakstīts vienperso-
nīgs tirgotājs ar firmu „Jānis
Feldmanis", kuras īpašnieks ir
Jānis Feldmanis, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Elkuzemē 1873. g.
7. aprīlī, ar dzīves vietu Liepājā,
Ganību ielā 52/Zāļu ielā 27.
Uzņēmumi — vīnu tirgotava un
pārtikas preču veikals — atrodas
Liepājā, Ganību ielā 52/Zāļu
ielā 27; uzņēmumu darbība at-
klāta 1902. 'gadā. 34919z

Liepājā, 1936. g. 28. janvāri.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i n š.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.
Liepājas apgabalt. tirdzniecības

reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p., pa-
ziņo, ka Liepājas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra ,,A" daļā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 28. janvāra lēmumu
(žurnāla 637. num., reģistra 516.
num.) ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu „Maiznīca-
kondītoreja Icigs Kabillers", kuras
īpašnieks ir Icigs Kabillers, Latvi-
jas pavalstnieks, dzimis Sabilē,
1910. g. 1. maijā, ar dzīves vietu
Liepājā, Klaipēdas ielā 3. Uz-
ņēmums atrodas Liepājā, Siena
tirgus 4; darbības nozare: maiz-
nīca-kondītoreja; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1931. g. Firmas
ipašniekam pieder vēl maizes
tirgotava Liepājā, Pētera tirgū,
kas atsevišķi nav reģistrēta.

Liepājā, 1936. g. 28. janvāri.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. Vīti n š

Sekretāra v. A. Plūmi tis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā ,,A" 161.
num. (firmas „Gočalks, Moisejs")
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g.. 28. janvāra lēmumu
(2. ieraksts; žurnāla 636. num.)
ierakstīts sekojošais: 34915

Firmas īpašnieks, sākot ar
1936. g. 1. janvāri, tirgojas ar
zirgiem ari Kuldīgas pilsētā.

Liepājā, 1936. g. 28. janvāri.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i ņ š

Sekretāra v. A. P1 ū m f t i s.
Liepājas apgabalt. tirdzniecības

reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā ,,A" 178.
num. (firma „Icchoks (Icik) Zivs,
Aizputē, Lielā ielā 9") ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936. g.
28. janvāra lēmumu (2. ieraksts;
žurnāla 634. num.) ierakstīts
sekojošais:

Sākot ar 1936. g. 23. janvāri,
firma tirgojas ariar sīkām un mo-
des precēm vairumā. 34914z

Liepājā, 1936. g. 28. janvāri

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i ņ š

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltiesas
tirdzniecības reģ. ,,A" 368. num.
(firma ,,Helmsing & Grimm,
Liepājas nodaļa") ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 28. jan-
vāra lēmumu (5. ieraksts, žurnāla
633. num.) ierakstīts sekojošais:

Sākot ar 1936. g. 1. janvāri,
sabiedrības Liepājas nodaļā
Klauss Hanzens kā prokūrists
vairs nedarbojas, bet kā pro-
kūrists darbojas Aleksandrs Zē-
grīns (Seegrūn) ar pilnvaru-pro-
kūru 1936. gadam. 34917o

Liepājā, 1936. g. 28. janvāri.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i ņ š

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltiesas
tirdzniecības reģ. „B" 23. num.
(firma „Akciju sabiedrība Latvijas
kredītbanka, Liepājas nodaļa")
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 28. janvāra lēmumu
(6. ieraksts, žurnāla 47. num.)
ierakstīts sekojošais: 34916

Sabiedrības Liepājas nodaļa,
sākot ar 1936. g. 27. janvāri,
atrodas Liepāja, Lie/ā ielā 14.

Liepājā, 1936. g. 28. janvāri.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1936. g. 8. janv. uz Jāzepa
Miglana lūgumu Francis Miglans,
dzim. 1890. g. 23. dec.Višķu pag.,
atzīts par esošu bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Višķu pagast-
tiesai iecelt aizgādnību bezvēsts
promesošā Franča Miglana man-
tas un tiesību aizsargāšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 23. janv.
L. 61a./36. 34453b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kaneurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

uz Annas-Anastasijas Dudare-
noks lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1928. g. 28. sept.
Sventes pag. Picuļi M 26 mājās
mirušā Vikentija (Vinca) Duda-
renoka atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
tās šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
„Va!dības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
tiesa uzskatīs par spēku zaudē-
jušām.
Daugavpilī, 1936. g. 24. janvāri.

L. 2499a/35. 34585z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kaneurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

uz ™Lucijas Garkuls-Gurevičs lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1930. g. 19. decembrī Daugav-
pils Sarkanā krusta slimnīcā
mirušā Jāzepa Garkuļa-Gureviča
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uzskatīs
par spēku zaudējušām.
Daugavpilī, 1926. g. 24. janvārī.
L. 2431a/35. 34586z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kan g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 15. septembrī
mirušā Filipa Krutova 1934. g.
4. septembri pagasttiesā sastā-
dītais testaments ar apgabalt.
1935. g. 24. augusta lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 24. janv.
L. 1895a/35 34713x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils;apgabalt. » 1. civīlnod.

paziņo, ka 1935. g. 17. janvārī
mirušās Michalinas VruMevskis
1931. g. 21. augustā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. -19. novembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 24. janv.
L. 1902a/35 34714x
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 12. aprilī
mirušā Antona Mežana-Kelpša
1935. g. 25. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 19. novembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai. 34717x

Daugavpilī, 1936. g. 24. janv.
L. 1688a/35 34717x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo, ka 1934. g. 31. decembrī
mirušā Ādama'Raubiško 1934. g.
3. novembri sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1935. g. 14. augusta lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 24. janv.
L. 1870a/35. 24718o
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K.Kangurs.

.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 4. martā
mirušā Pētera Sunepa 1933. g.
3. janvāri sastādītais notarālais
testaments ar apgabalt. 1935. g.
4. maija lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 27. janv.
L. 1570a./35. 34995b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod..

uz Jāzepa Naglovska lūgumu-
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
un Civīllik. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir strīdi vai ierunas
pret šinī tiesā 1935. g. 5. novembri
publicēto 1935. g. 3. jūlijā Dau-
gavpils sarkanā krusta slimnīcā
mir. Ādama Naglovska 1935. g.
18. jūnijā publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu un visas per-
sonas, kam ir kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Ādama
Naglovska mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
celt prasības un pieteikt savas
tiesības un pretenzijas šinī tiesā:
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas ,.Valdības Vēst-
nesi".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1936. g. 25. janv.
L. 2031 a/35 34723x.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 15. decembrī
mirušā Agurjāna Prokofjeva.
1933. g. 24. oktobrī sastādītais

privāttestāments ar apgabaltiesas'
1935. g. 2. aprīļa lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 27. janv..
L. 954a./35. 34988b-

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 11. janvārī
mir. Antona Tračuma 1934. g.
21. novembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1935. g.
15. novembra lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 27. janv.
L. 1752a./35. 34989b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1935. g.' 4. maijā uz šīs
tiesas prokurora lūgumu Ignats
Šukelis atzīts par esošu bez-
vēsts prombūtnē un uzdots
Pustiņas pagasta tiesai iecelt
aizgādni bezvēsts promesošā
Ignata Šukeļa tiesību aizstāvē-

^šanai un mantas apsargāšanai.
Daugavpilī, 1936. g. 27. janv.

L. 1358a./35. 34990b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K.Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1932. g. 3. februārī
mirušās Marijas Čipans 1932.g-
5. janvāri sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1932. g-
28. decembra lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 27. janv.
1485a./32. 34991b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesāsi
sēdē ' 1935. g.' 12. decembriu

.Pētera un Salimona Skābu hi-
gumii Zole Pētera m. Grebezs-
Ebsts atzīta par garā vāju uŅ
uzdots Vidsmuižas pagasttiesa'
iecelt aizgādnību par garā vājo
Zoli Pētera m. Grebežs-Els«
viņas tiesību aizstāvēšanai u

mantas apsargāšanai.
Daugavpilī, 1936. g. 24. janvā"-

L. 373a/35. 345892

Priekšsēd. biedrs J. D ā v i »•
j

Sekretārs K. Ozoliņ^



Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa

uz Jāna Jāna dēla Bogdanova
lūgumu par d'zimtsiietošanas tie-

sību 6 gruntsgabala Daugavpili,
126 kvartālā, Liepājas ielā ar
polic 55. num., 119 kv. asu

platībā ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas

personas, kuram ir kādas tiesības
'rB' uz minēto nekustamo mantu,

iesniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktas tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minēto
lūdzēju varētu ierakstīt zemes

!?& grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.
Daugavpili, 1936. g. 23. janvārī.

L. 247/atj. 34464z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
uz Christiana Kārļa d. Ozola
(Ozoliņa - Ozolinga) mantinieces
Marijas Christiana m. Ozols lū-
gumu par dzimtslietošanas tie-
sību 4. gruntsgabala Ludzā,
15. kvartālā, Daugavpils ielā ar
polic. 5. num., 195 kv. asu
platībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī"; pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minēto
lūdzēju varētu ierakstīt zemes
grāmatu reģistrā par norādītās

^^- nekustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
strīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtināhjumu tiesī-
bām.
Daugavpilī, 1936. g. 23. janvāri.

gtffrL. 251/atj. 34465z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 27. janvārī
mirušā Gustava Jēkaba dēla
Diega 1931. g. 21. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1936. g. 10. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 25. janv.
L. 463a./36. 34725b
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 19. jūlijā
mir. Staņislava Vaclava d.
Lipska 1925. g. 27. maijā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabalt. 1936. g. 7. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 25. janv.
L. 40a/36 34726x

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
— Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 5. decembrī
mirušā Jāņa Vasilija d. Loseva
1928. g. 5. februārī sastādītais
privāttestāments ar apgabalt.

ggaļ 1936. g. 10. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 25. janv.
L. 283a/36 34727x

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1935. g. 16. martā
mirušā Andriva Antona d. Bar-
kovska 1930. g. 4. jūlijā sastādī-
tais notariālais testaments ai
apgabaltiesas 1936. g. 7. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 25. janv,
L. 31a/36 34728x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1935. g. 23. maijā
mirušās Jadvigas Ignata meita
Romančuks 1935. g. 12. maijā
pagasttiesas sastādītais testa-
ments ar apgabaltiesas 1936. g.
7. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 25. janv ,
-L. 34a./36. 34729t

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
. Sekretārs K. Ozoliņš.

|WDaugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
izklausījusi Jāņa Antona dēla
Zusāna lūgumu atzīt Alfonsu
Antona d. Zusānu par mirušu
un pamatojoties uz savu 1936. g.
17. janvāra lēmumu un Civīlproc.

ļgļ lik. 1764. un 1565. līdz 1570. p.,
uzaicina bezvēsts promesošo
Alfonsu Antona d. Zusānu1 gada laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas „Valdības Vēstnesī"
ierasties tiesā vai dot tiesai
arošas ziņas par sevi, uzaicinātan visas citas personas, kamir drošas ziņas par viņa dzīvesvietu vai viņa nāvi, ' iesniegtsus ziņas tiesai , aizrādot, ka japec__ publikācijas termina no-
tecēšanas nebūtu saņemtas dro-
šas ziņas, ka minētais Alfons

«OBAntona d. Zusāns ir dzīvs.

tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu ar Civīlproc. nolik.
1569. p. atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 27. janv.
L. 88a./36. 34996b
Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Monikas Meikuia m. Priže-
voits un Annas Pāvila m. Son-
dors, dzim. Priževoits, lūgumu
par Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pag. Priževottu sādžas 20. viens.
10 des., 1392 kv. asu platībā,
par kuras līdzīpašnieci uzrādīta
Jadviga Pāvila m. Priževoits,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistra — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt tiesai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētās lūdzējas
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniecēm, bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1936. g. 24. janv.
256/atj. 34730x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa paziņo, ka ar
Latgales apgabaltiesas 1925. g.
8. maija lēmumu reģistrētā Va-
nagu patērētāju biedrība „Strau-
tiņš" slēgta un tās likvidācija
pabeigta.
Daugavpilī, 1936. g. 24. janvārī.

58/25. 34590z
Reģistr. nod. pārz. K. Vikmanis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa paziņo, ka ar
Jelgavas apgabaltiesas 1922. g.
23. februāra lēmumu reģistrētā
Susejas ražotāju-patērētāju biedrī-
ba „Eglone" slēgta un viņas likvi-
dācija pabeigta.
Daugavpilī, 1936. g. 24. janvārī.

128/29. 34591 z
Reģistr.nod. pārz. K. Vikmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa paziņo, ka ar
Jelgavas apgabaltiesas 1921. g.
25. augusta lēmumu reģistrētā
Ilūkstes apr. skolot, arodnieciskā
biedrība slēgta ar iekšlietu ministra
lēmumu un galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1936. g. 24. janvāri.
139/21. 34592z
Reģistr.nod. pārz. K- Vikmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa paziņo, ka ar
Latgales apgabaltiesas 1920. g.
18. augusta lēmumu reģistrētā
Rēzeknes patērētāju biedrība
,,Ekonomija" slēgta un viņas
likvidācija pabeigta.
Daugavpilī, 1936. g. 24. janvāri.

66./20. 34593z
Reģistr.nod. pārz. K. Vikmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. g.
11. decembra spriedumu Lūcija
Zommers, viņas apsūdzībā pēc
Sodu lik. 235. p. par netīra
piena pārdošanu, atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar Ls 10,—
vai maksāt nespējas gadījumā
ar 3 dienām aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā. Lūcija
Zommers ir tirgotavas īpašniece,
Kr. Barona ielā 53.

1936. g. 28. janvāri.
L. 1658/35. 35279b

Miertiesnesis Ž. Pinkuls.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 13. novembra sprie-
dumu Aunu Lapaini, dzim. 1906.g.
18. febr., dzīv. Rīgā, Trijādības
ielā 24/26, 5. dz., par piena
turēšanu pārdošanai viņai piede-
rošā piena un piena produktu tir-

gotavā, Rīgā, Šoneru ielā 3-a,
ar ūdens piejaukumu, sodīta
pēc Sodu lik. 234. p. ar Ls 10,—
vai nemaksas gadījumā ar 3 die-
nām aresta. 35365b

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 1045

Rīgā, 1936. g. 29. janvāri.
Miertiesnesis J. Dukāts.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 18. janvāra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1933. g. 1. maijā
mirušā Andreja Vincenta d.
Kaminska ir palicis mantojums,
kas atrodas Daugavpils apr. Dag-
das pag. Skudriku c, kamdēļ uz-
aicina visus, - kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Dagdē
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas „Vald. Vēstn.".

Dagdā, 1936. g. 23. janvāri.

C. 75 34389z
Miertiesnesis 1. Vildavs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1725. p.,
Lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un sava 1936. g. 24. janvāra
lēmumu, paziņo, ka pēc mir.
Minnas-Lejas Avins, dzim. Civ-
jans, 1878. g., ir palicis manto-
jums un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tas pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 24. janv.
C. 150/36. 35286b
Miertiesnesis H. Švarcbachs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1725. p.,
Lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 24. janvāra
lēmumu, paziņo, ka pēc mir.
Joseļa Bruka, dzim. 1852. g.
15. sept., ir palicis mantojums
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tas _pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 24. janv.
C. 152/36. 35287b

Miertiesnesis H. Švarcbachs.
Jaunlatgales iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 24. janv.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1935. g. 21. maijā mir.
Jāņa Vorobjeva mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Purvmales pagastā.
Mantoj. tiesības jāpieteic mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1936. g. 24. janv.
L. 5 34385z

Miertiesnes s K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 24. janv.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p
uzaicina 1911. g. 1. janvārī mir.
Antona Gerasima d. Gerasimova,
arī Panova, mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaunlat-
gales apr. Purvmales pagastā.
Mantoj. tiesības jāpieteic mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas ,Valdī-
bas Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1936.g. 24.janvāri.
L. 3 34386z

Miertiesnesis K- Malkaus.
Kārsavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š.g. 25. janvāra
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Latgales civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka 1933. g. 11. martā
mirušam Dominikāni Tumaša d.
Zimeļam Ludzas apr. Kārsavas
pag. J. Bozavas ciemā ir palicis
mantojums, un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu
kādas tiesības, pieteikt tās -minē-
tam miertiesnesim 3 mēn. laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1936. g. 25. janvāri.
88C./36. 34471b

Miertiesnesis A. Eiklons.
Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 20. jan-
vāra lēmumu, Civīlproc nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., paziņo, ka pēc 1934. g.
16. decembrī mirušā Ludviga
Gavilavska ir palicis mantojums,
kas atrodas Piedrujas pag. Jāne-
levas ciema 18. viens., un uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā, Krās-
lavā, Sporta ielā 3, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespieša-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 20. janvārī.
L. 51 33849z

Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 24. janv.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Latgales civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1935. g. 16. janv.
mirušā Franča Veličko ir palicis
mantojums, kas atrodas Pie-
drujas pag. Stremku ciemā, un
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Krāslavā, Sporta ielā 3,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas „Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1936. g. 24. janvārī.
59. 34736b

Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 24. jan-

vāra lēmumu, uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 24. februārī mirušā
Aloizija Ivzana ir palicis manto-
jums, kas atrodas Skaistas pa-
gastā, un uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tas
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Krāslavā, Sporta ielā 3,
3 mēnešu laikā oēc šī sludinā-

juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Krāslavā, 1936. g. 24. janvārī.
L. 58 34737x

Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 23. janv.
lēmumu , Civilprocesa nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka pēc
1933. g. 9. novembrī mirušā Jāņa
Jāņa d. Vagaļa ir palicis manto-
jums Krāslavas pag. 1. Belkov-
čiznas sādžā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma iespiešanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 23. janvārī.
L. 86 34478z

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 26. novembra tiesas
pavēli gaļas tirgotāju Mariju
Ādama m. un Annas m. Rubīns,
dzīv. Preiļu pag. Rubinu sādžā,
par bojātas gaļas pārdošanu 1935.
gadā 15. oktobrī Kapiņu pag.
Somersētas biezi apdzīvotā vietā,
pēc Sodu lik. 236. p. sodījis
ar Ls 25,—, vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildī-
šanai. 1247/35.

1936. g. 27. janvāri. 35285b
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 25. janv.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1776.—1779. p., izsludina par
anullētu Boleslava Jāņa dēla
Zukula Antonam Valai ' nim iz-
doto ģenerālpilnvaru, kas ap-
liecināta pie Daugavpils notāra
P. Laizana 1930. g. 7. februārī
ar reģ. 5530. num. 101.

Krāslavā, 1936. g. 28. janv.
35282b Miertiesnesis J. Sūcis.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 25. janv.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un 1727. p. un Latgales
civīllik. 1239. p. un 1241. p.
paziņo, ka pēc 1917. g. 16. maijā
mirušā Jāņa Rizge ir palicis
mantojums ' Krustpils pag., Ru-
beņu ciemā, kas sastāv
no apm. 31 ha liela kopīpašuma
ar ēkām, uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pie-
teikt ,tādas miertiesneša kamerā,
Krustpilī, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas „VaId.
Vēstnesī'.'.

Krustpilī, 1936. g. 25. janv.
168. 34472b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 25. janv,
lēmumu un uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un 1727. p. un Latgales
civīllik. 1239. p. un 1241. p.
paziņo, ka pēc 1927. g. 23. dec.
mirušā Jura Graudiņa ir palicis
mantojums Krustpilī Parka ielā 4,
kas sastāv no zemes gab. 3662
kv. m liela, uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā,
Krustpilī, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī''.

Krustpilī, 1936. g. 25. janvārī.
162. 34473b

Miertiesnesis A. Beremanis

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 21. jan-
vāra lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. un Latgales Civīllik. 1239.p.,
uzaicina 1935. g. 22. janvāri
mirušā Vinca Teicana mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto mantojumu,
kas atrodas Ludzas apr., Zvirgz-
denes pag., 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas gai-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus nepie-
ņems.

Ludzā, 1936. g. 22. janvārī.
Bl. I. 34 34020z

Miertiesnesis R. Obrams.
Preiļu iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1933. g. 7. septembrī mirušā
Jura Jēkaba d. Bicana mantinie-
kus 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī", pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz augstāk minētā Bicana
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu.

Preilos, 1936. g. 23. janvāri.
C. 101/36. 34391z

Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Preiļu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu š. g. 24. janvāra
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1778. p., nolēma anullēt Pētera
Elsta Pēterim Pudulim 1929. g.
2. oktobri Preiļu notāra Nikolaja
Kuško kantorī ar reģ. 2678. num.
izdoto ģenerālpilnvaru, uz minē-

tās pilnvaras pamata izdotos
norakstus un uz pilnvaras pa-
mata izdotās pilnvaras.

Preiļos, 1936. g. 24. janvārī,
109/36. 34479b

Miertiesneša v. i. J. Novickis.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935 g. 16. janv.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civīllik.
1239. p., uzaicina 1936. g. 8. janv.
mirušā Alekša Jura d. Kalna
mantiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības minētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Bar-
kavas pag. Bozēnu sidžā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1936. g. 16. janv.
63/c. 33276b

Miertiesnesis Skromans.

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936.g. 24. janvāra
lēmumu, Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. lik. 1725. p.,
uzaicina 1928. g. 14. februārī mir.
Jāņa Stepana d. Slucka-Smuškova
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tību, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesi".

Viļakā, 1936. g. 24. janvārī.
A. 7/36. 34470z

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildīt. J. Petersons
(Rīgā, Aizsargu ielā 8, 1. dz.)
paziņo, ka 1936. g. 10. februārī
pīkst. 11 Rīgā, Babītes ielā 1,
pārdos izsolē Jāņa un Minnas
Eņģeļu mēbeles, novērtētas par
Ls 440,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. g. 10. janvārī.
L. 3074/35. 65535
Tiesu izpildīt. J. Petersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildīt. J. Petersons
(Aizsargu ielā 8a, dz. 1) paziņo,
ka 1936. g. 11. februāri pīkst. 11
Rīgā, Brīvības bulvārī 2/4, Rīgas
namīpašnieku krājaizdevu sab.,
pārdos izsolē Jura Kociņa Rīgas
ielu dzelzceļu akciju sabiedrības
akcijas, novērtētas par Ls 2200.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. g. 1. februārī.
L. 306 35536
Tiesu izpildīt. J. Petersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildīt. J. Petersons
(Aizsargu ielā 8a, dz. 1) paziņo,
ka 1936. g. 13. februārī pīkst. 11
Rīgā, Valdemāra iela 8, dz. 5,
pārdos izsolē Johannas Štāls
rakstāmmašīnu un galdu, novēr-
tētus par Ls 320,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā. 1936. g. 1. februārī.
L. 2432 35. 35537

Tiesu izpildīt. J. Petersons,
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo ,
ka 1936. g. 11. februāri pīkst. 10
Rīgā, Kr. barona ielā 7, Roberta
Vāveres lietā pārdos Oskara
Valdmana grāmatas u. c., novēr-
tētu paf Ls 920,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 20. janvārī.
35534 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildīt. J. Lacis paziņo,
ka 1936. g. 14. februārī pīkst. 10

Rīgā, Gaiziņa ielā 6, Ābrama
Hiršfelda u! c. lietās pārdos
Beilas-Leijas Fišs kurpes, zirgu
aizjūgus u. c, novērtētus par
Ls 594,23.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 28. janvārī.
35533 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Sterus (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 213,81 prasības ar soda nau-
dām piedzīšanai 1936. gada
25. aprīlī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā, Lienes Jugbārdis
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Rūjienā, Aspazijas ielā 50
atrodošos, no Rūjienas-Temējas
muižas atdalīto zemes gabalu
112F ar zemes grāmatu reģ.
11762. num., aptver 2851 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 200,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 50
kā nodrošinājums un jāiesniedz

tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tās ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
.teic līdz izsoles dienai. 35310

Rūjienā, 1936. g. 29. janvārī.
Tiesu izpild. A. S t e r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 210,10 prasības ar soda
naudām piedzīšanai 1936. g.
25. aprīlī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā, Kārļa
Mucenieka nekustamo īpašm 'u
Valmieras apriņķī, Mazsalacā,
Pērnavas ielā 27 atrodošos, no
Valtenberģu muižas atdalīto
zemes gabalu 161F, ar zemes
grāmatu reģistra 10866. num.,
aptver 23,13 kv. m.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādi.m par Ls 920t,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 358,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 35,80
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmi ras zemes
granātu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 35311

Rūjienā, 1936 g. 22. janvārī.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Š t e r n s (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 821,08 prasības ar sodu nau-
dām piedzīšanai 1936. g. 25. aprīlī
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jāņa Kraujiņa ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.
Rūjienā, Skolas ielā 7a atrodošos
no Rūjienas-Ternējas muižas at-
dalīto zemes gabalu 290F, ar
zemes grāmatu reģ. 11766. num.,
aptver 5071 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 800,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 1794,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 179,40
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 35312

Rūjienā, 1936. g. 29. janvāri.
Tiesu izpild. A. Š t e r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa iela 4) paziņo, ka:

1) Annas Kiršbaums, Mazsala-
cas krājaizdevu sabiedrības, Jū-
las-Antonijas Veide, Antonijas
Veide un Indriķa Vītola prasību
piedzīšanai 1936. g. 25. aprīlī
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Kārļa Vītola nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Maz-
salacas pag. atrodošos no Valten-
berģu muižas atdalīto zemes ga-
b lu „Tiltiņi 54F", ar zemes grā-
matu reģ. 5041. num., aptver
20,95 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 2500,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 1409,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 140,90
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā
nekustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā; 35313

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1936. g. 29. janvārī.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rūjienas notārs A. Pakalniņš,
uz Jāņa Pētersona 1936. g.
30. janvāra lūgumu ar reģ.
97. num., ar šo izsludina, ka
viņš — Jānis Petersons atsauc
un anuilē Mārtiņam Pētersonam
izdoto ģenerālpilnvaru, aplieci-
nātu Rūjienas notāra Jāņa Ra-
dziņa kantorī, — līdz ar visiem"
tālākpilnvarojumiem.
35372b Notārs A. Pakalniņš.



Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lā-
pi ņ š (kanceleja Smiltene,
Dārza ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 6150,— nokavēto ter-
miņmaksu piedziņai 1936. gada
8. augustā pīkst. !0 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Kristīnes Krēbs
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Vaidavas pag.,
zemes grāmatu reģ. 1814. num.,
sastāvošu no Podzemes muižas
atdalītām Talmaņu mājām,
67,97 deset. kopplatībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6800,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētas prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 6330,—
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustāmas mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamas mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas —
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 35192

Smiltenē, 1936. g. 29 janv.

Tiesu izpildītājs J. L a p i ņ š,
Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Tirzas krājaizdevu sabiedrī-
bas Ls 2626,09, maksātnespējīgās
parādnieces Latviešu lauksaim-
nieku ekonomiskās sabiedrības
konkursa masas Ls 29,— prasī-
bu ar proc. un izdevumiem un
Valsts zemes bankas Ls 1021,82
ar nokavējuma renti piedziņai
1936. g. 8. augustā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Augusta
(Dāvida) Gusta dēla Bica ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Tirzas pagastā,
zemes grāmatu reģ. 4131. num.,
sastāvošu no Tirzas muižas at-
dalītā zemes gab. Silakalni 10F
mājas, 15,49 ha kopplatībā, ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2625,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar l.ipot. parādiem par Ls 11.300
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms,iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1936. g. 29. janv.
35193 Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas piensaimniecības
centrālās savienības prasības
Ls 529,73 ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1936. gada
8. augustā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Oskara Jēgera ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Palsmanes pag.
zemes grāmatu reģ. 888. num.,
sastāvošu no Palsmanes muižas
atdalītās Vec-Skābais mājas,
112,97 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6507,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 3500 —
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par _ piedzīšanu

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga:

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanceleja.
Smiltenē, 1936. g. 29. janv. 35194

Tiešu izpild. J. L a p i ņ š

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauska, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
8. aprīlī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pēterim
Jāņa d. Naudžunam piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Skaistkalnes pag. no Bruknas-
Šēnbergas muižas atdalīto zemes
gabalu ar zemes grāmatu reģ.
13518. num , pilnā sastāvā, apm.
1914 kv. metri platībā, atrodošos
Skaistkalnē;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
tāvā par Ls 1700,—, no kādas
summas ari sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3300,—, ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 35189

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1936. g. 27. janvārī.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Viļā Rigerta prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 11. martā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Fricim Anša dēlam
Kulvelim piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Paņemunes
pag. no Brunovišku ' muižas
un miesta zemes gabalu ,,Zaķīši"
atdalīto zemes gabalu ar zemes
grām. reģ. 17567. num., pilnā
sastāvā, apm. 3900 kv. m pla-
tībā, ar ēkām, atrodošos Bruna-
vas miestā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 93,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc nol.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 300,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.
Bauskā, 1936. g. 27. janv. 35190

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.
Jelgavas apgabalt. Bauskas

apr. tiesu izpild. Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) Ikšķiles krājaizdevu sabied-
rības prasības apmierināšanai
1936. g. 6. maijā pīkst. 10 Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aleksandram Kārļa d. Meijeram
piederošo nekustamo mantu Baus-
kas apr. Misas pag. no Briede-
nes muižas atdalīto kareivju
zemes gabalu 3. (III) num., ar
zemes grāmatu reģ. 8106. num.
pilnā sastāvā, apm. 9,76 pūrv.
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 289—, no kādas
summas arī sāksies izsole piemē-
rojot tomēr Civīlproc nolik.
1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēkr
parādiem par Ls 1600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ai
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze*
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā,

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publiskc
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.
Bauskā, 1936. g. 30. janv. 35483

Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 26. augustā pl. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Līnai Krišjāņa m. Ekerts, dzim.
Ozols, piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Bauskas
pag., Bauskas pilsmuižas ,,Evert-
Dauguļu" mājas ar zemes grām.
reģ. 3728. num., pilnā sastāvā,
apm. 48,86 deset. platībā, ai
ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 8735,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 10.388,58 ar%;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šāsjiekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1936. g. 27. janv. 35188
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:
J) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 11. novembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jānim-Pēterim Jāņa
dēlam Ķiģelim piederošo nekus-
tamo mantu Bauskas apr. Īslīces
pag. Viteiku sādžas mājsaim-
niecību, ar zemes grāmatu reģ.
13697. num. pilnā sastāvā , apm.
37,66 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 11995,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 14195,98 ar%;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1936. g. 20. janv. 35482
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Safona Denisina d. Sidorova
1936. g. 8. aprīli pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Safrona Denisina d. Sidorova
nekustamo mantu, Jēkabpils pil-
sētā ar hip. 678. num., (reģ.
namiem);

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 135;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 13,50 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 35387

Jēkabpils, 1935. g. 27. janvāri.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.
Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Dārtes Pētera m. Vicikovskis,
dz. Matvejs, 1936. g. 8. aprīlī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsole Dārtes Pētera meitas
Vicikovskis, dz. Matvejs nekus-
tamo mantu, Jēkabpils pilsētā,
ar hip. 692. num. (reģ. namiem);

2) nekustama manta pilnā
sastāvā, novērtēta par Ls 166;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 16,60 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 35388

Jēkabpilī, 1936. g. 27. janv.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.
Jēkabpils apr. tiesu izpild.Jānis

Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo,
ka Aleksandram Bruņeniekam
piederošas nekustamas mantas,
Jēkabpils apr., Saukas pag. Sau-
kas mežniecības bij. mežsargu
mājas, ar hip. 5945. num., pār-
došana publiskā izsolē, kas bija
nolikta uz 1935. g. 28. augustu
un izsludināta ,,Vald. Vēstn."
1935. g. 48. num., pēc tam pār-
celta uz 1935. g. 20. novembri
(„VaIdības Vēstnesī" 1935. g.
206. num.), tad pārcelta uz
1936. g. 15. janvāri (,,Valdības
Vēstn." 1935. g. 275. num.),
tagad- pārcelta uz prasītājas un
atbildētāja vienošanos uz 1936. g.
11. martu pīkst. 10.

Jēkabpilī, 1936. g. 29. janvāri.
35390b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Liepājas apgbalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja Saldū, Dzirnavu ielā 7b)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmie-
rināšanai 1936. g. 7. augustā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jānim
Staņķevičam pilnā sastāvā pie-
derošo nekustamo mantu Kuldī-
gas apr. Lutriņu pag., ,,Plane-
Beker 5" mājas ar zemes grām.
5153. num.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 9390,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6125,—;

4) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 9390,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs lie-
lāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 939,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
C f* IP1P

Saldū, 1936. g. 23. janvāri.
L. 75. 34935J

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu ielā
7b), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1936. g. 7. aug. pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā

publiskā izsolē Alinei-Almai
Grunturs pilnā sastāvā piederošu
nekustamo mantu Kuldīgas apr.
Zvārdes pag. zemes gab. ,,Kal-
niņi" , ar zemes grām. 6055. n.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1474,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2200,— ;

4) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 1474,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kūja summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 147,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1936. g. 23. janvāri.
L. 73. 34937

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1935. g.
282. num. izsludinātā Jaunlat-
gales apr. Linavas pag. Fjodor-
kovas s. v. 5. num. ar zemes
grām. reģ. 3432. num. mirušā
Nikitas Ivana d. Komova nekust,
mantas pārdošana izsolē 1936. g.
4. jūlijā atcelta. 35315b

Tiesu izp. v. i. (paraksts).

Maltas iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja Maltas pag. Borovojā),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185.p
paziņo, ka 1936. g. 11. jūlijā
noliktā I as Anča m. Grigs
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn. '
1935. g. 294. num., sakarā ar
piedziņas izbeigšanu, atcelta.

1936. g. 29. janvārī.
L. 760/36. 35319b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Maltas iec. tiesu izpildītājs
(kanci. Maltas pag. Borovojā)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. ' p. paziņo, ka 1936. g.
11. jūlijā noliktā Spiridona Timo-
teja d. Sergejeva nekustamās
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts „VaId. Vēstn." 1935. g.
295. num., sakarā ar piedziņas
izbeigšanu, atcelta.

1936. g. 29. janvāri.
L. 763/36. 35320b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Maltas iec. tiesu izpildītājs
(kanci. Maltas pag. Borovojā),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p. paziņo, ka 1936. g.
11. jūlijā noliktā Onufrija Ma-
teiša d. Madalana nekustamās
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts ,,Vald. Vēstn." 1935. g.
294. num., sakarā ar piedziņas
izbeigšanu, atcelta.

1936. g. 29. janvāri.
L. 752/36. 35321b

Tiesu izp. P. Salzirnis.
Maltas iec. tiesu izpildītājs

(kanci. Maltas pag. Borovajā),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. ' p. paziņo, ka 1936. g.
6. jūnijā noliktā Pētera Svikšas
un Agates Griga nekustamās
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts „Vald. Vēstn." 1935. g.
276. num., sakarā ar piedziņas
izbeigšanu, atcelta.

1936. g. 29. janvārī.
L. 728/36. 35322b

Tiesu izp. P. Salzirnis

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo ,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.-49. p,
noteikumiem, 1936. g. 8. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā, Jāņa Spiridona d.
Kudrjavceva nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Ozol-
muižas pag. „Plūmes" mājās,
ar zemes grām. reģ. 23174. num.
un sastāv no zemes gabala
154F, 1,88 ha platībā;

0\ npl/itctnmā manti nuKl.Vl^vilnuvuinu niuiiici sivai

**j « uuun

izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 200,—:

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdod,
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos , kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaja;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai:

7) visi pārdodamās nekust,
mantasdokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1936. g. 24. janvārī.
L. 550 34535
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra iela 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem 1936. g. 8. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
p rmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sestāvā, Fadeja Anisima d.
Bogdanova nekustamo mantu ,
kas atrodas Rēzeknes apr., Ozol-
muižas pag., Lošu sādžā , ar
zemes grām. reģ. 6963. num. un
sastāv no zemes 2. viensētas
12,5850 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 1600,—;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6). tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja' kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa. L. 545 34536

Rēzeknē, 19^6. g. 24. janv.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1936. g. 8. augustā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā, Pītera, Andreja, Niko-
dima, Meikula, Justina un Annas
Domenika bērnu un Karolines
Mateisa m. Arbidanu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķa Rēznas pagasta Obricku
sādžā, ar zemes grāmatu reģistra
S806. num. un sastāv no zemes
viensētas 2. gab. 4. num. un
4-a, kopplatībā 8,502 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 1300,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts iemes bankai
Ls 1500,—;

4) solīt jiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — i n jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust.
mantas dokumeti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1936. g. 24. janvāri.
L. 548. 34538

Tiesu izpildītājs J. Stumbergs..

Drustu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi CN 010556/
556, ko šī pag. valde 1927. g.
27. sept. un karaklaus. 7645. ap-
liecību, ko 1931. g. 31. maijā
8. Daugavpils kājn. pulka kom.
izdevis Edvartam Augusta d.
Kazēkam. 33925i?

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās Balvu pag. valdes
izsniegtās: 1) 226. labības grām.,
kas 1934. g. izdota Jegoram
Aleksejevam; 2) 300. labības
grām., kas 1934. g. izdota Jānim
Kuzminam; 3) Latvijas iekšz.
pasi ser. KP 007775/1375, kas
1927. g. 28. decembrī izdota
Kārlim Seržanam un 4) Latvijas
iekšz. pasi ser. Kl 005405/6205,
kas 1928. g. 31. jūlijā izdota
Timotejam Vasiljevam. 35124x



Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-

bergs (kanceleja Rēzekne,
18. Novembra iela 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.-49. p. no-
teikumiem, 1936. g. 8. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Izidora Vladislava d.
Anča nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr Rēznas
pagastā, Rubuļu sādžā, ar zemes
grāmatu reģ. 20914. num. un
.sastāv no zemes viensētas 10. n.,
10,927 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 1400,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu valsts zemes bankai
Ls 1700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
?desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

-6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamā īpašuma
dokumenti ieskatāmi tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1936. g. 24. janvāri.
L. 579 34537
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.-49. p. no-
teikumiem, 1936. g. 8. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Alfona Jēzupa d. Urba-
noviča nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Kau-
natas pag. ,,Paeglīši" mājās,
ar zemes grāmatu reģ. 9818. num.
.un sastāv no zemes gabala
23F., 16,78 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.p.,novērtēta par Ls 1600,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nek. man-
tas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā , bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1936. g. 24. janvārī.
L. 575 34539
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts^zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1936. g. 8. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jevtina Mārtiņa dēla
Tichomirova nekustamo ' mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ruži-
san pag. Belobabinas sādžā, ar
zemes grāmatu reģ. 19573. num.
un sastāv no zemes 12. vien-
sētas, 13,741 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 2400,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
paradu Valsts zemes bankai
Par Ls 3200 ,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa - un Jāuzrādai ieslietu ministrijas atļauja pār-dodamas nekustamās mantas

^-,Manīs «adījumos, kadtāda pec likuma ir vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas ze-mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala:

6) tiesības , kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa.

Rēzeknē, 1936. g. 24. janvāri.
L. 547 34540
Tiesu izpild. ,ļ. S t u m b e r e s.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleia Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1936. g. 8. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā, Alberta Antona dēla
Brokana nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Kau-
natas pag. Rutku sādžā, ar
zemes grāmatu reģ. 25704. num.
un sastāv no zemes 19. vien-
sētas, 4,694 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 900,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustam s mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.-

Rēzeknē, 1936. g. 24. janvārī.
L.574. 34541
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krājaizdevu sabiedrības konkursa
valdes prasības Ls 100 apmieri-
nāšanai 1936. g. 8. augustā
pulksten 10 Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jēzupa
(Jāzepa) Aļoza d. Kapusta ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 9082. num. un sastāv no
zemes gabala 43F ar nosaukumu
„Kviešumājas", 20,28 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 540,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34514

Viļēnos, 1936. g. 25. janvāri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai no Bro-
ņislava un Kazimira Nagļiem:
a) Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 7473,89 ar nokavē-
juma rentēm un jaunu termiņu
maksājumiem, b) Jeļenas arī
Helēnas Rick mantinieka Jāzepa
arī Jēzupa-Henricha Rika (Rūck)
prasības atlikuma Ls 2388,16 ar
proc, c) firmas ,,ZamuelsGruns
un b-dri" Ls 532,85 ar proc. un
d) Rēzeknes krājaizdevu sabiedrī-
bas Ls 97,88, prasību piedzīšanai
no Kazimira Nagla: a) firmas
,,Zamuels Gruns un b-dri"
Ls 285,45 ar proc, b) Viļēnu
pilsētas valdes Ls 175,33 ar proc,
prasību piedzīšanai no Broņislava
Nagla: a) Latvijas kredītbankas
Daugavpils nodaļas Ls 98,18 ar
proc. un b) Moiseja Kupsika
Ls 23,03 ar proc, 1936. g. 8. au-
gustā pulksten 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Broņislava un Kazimira

Nagļu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atradās Rēzeknes
apr. Viļēnu pagastā, ierakstīta
zemesgrāmatu reģistra5241.num.
un sastāv no Staro-Rikovas
muižas neatsavināmās daļas,
50,067 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7590,—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 8000.— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas k-ncelejā; 34515

8) gadījumā, ja viens parād-
nieks savu parādu nokārtos, tad
tiks pārdotas vienīgi otram pa-
rādniekam piederošās īpašuma
tiesības uz ideālo pusi ('/2) no
šīs nekustamās mantas.

Viļēnos, 1936. g 25. janvārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo; ka:

1) Franča' Indana prasības
Ls 424,06 ar proc apmierināšanai
1936. g. 8. augustā pulksten 10
Daugavpili, Daugavapils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Staņislava Puduļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā, Grigaļu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 22397. num. un sa-
stāv no 3. viensētas zemes ga-
baliem 3 un 3a, 5,685 ha kop-
platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1140,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700 ,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34516

Viļēnos, 1936. g. 25. janvāri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Teklas * Gruduls alimentu
prasības apmierināšanai 1936. g.
8. augustā pulksten 10 Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jānim Gailumam piederošas
īpašuma tiesības piecās divdesmit
vienās (5 /21) daļās nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Barkavas pag. Bulu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 9224. num. un
sastāv no 1. viensētas zemes gaba-
liem 1, la un lb, 15,852 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāva par Ls 1865,—;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai par
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdr.damās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes^
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
m ntas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34517

Viļēnos, 1936. g. 25. janvārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 4904,75

ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1936. g. 8. augustā
pulksten 10 Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Boleslava
un Paulines Dzenovsku nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pagastā,
Darvinieku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
13330. num. un sastāv no 2. vien-
sētas, 20,092 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2205,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6} tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34519

Viļēnos, 1936. g. 25. janvārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 815,65
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, piedzīša-
nai no Franča, Grigorija, Gertrū-
das (Gertrodas) un Dortas Sal-
mans un maksātnespējīgās Viļēnu
krājaizdevu sabiedrības konkursa
valdes prasības atlikuma Ls 80,
Moiseja Kupsika prasības Ls53,80
ar proc. un Gregora Salmana
prasības Ls 357,50 ar proc.
piedzīšanai no Franča Salmana
1936. g. 8. augustā pulksten 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Franča, Grigorija,
Gertrudas (Gertrodas) un Dortas
Salmans nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Viļēnu pagastā, Dagumnieku
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 11229. num.
un sastāv no 5. viensētas zemes
gabaliem 5 un 5a, 14,052 ha
kopplatībā, līdz ar pirmāk minē-
tiem parādniekiem piederošām
īpašuma tiesībām Dagumnieku
sādžas 8. kopīpašuma zemes
gabalā, 0,188 ha platībā, kas
ierakstīts Rēzeknes apriņķa zemes
grāmatu reģistra 24225.' num., ar
Franča Salmana tiesībām 0,104 d.,
Grigorija Salmana 0,104 d., Ger-
trudas (Gertrodas) Salmans
0,018 d. un Dortas Salmans
0.018 d-

2) 'nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls2280,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā; 34518

8) Valsts zemes bankas pra-
sības nokārtošanas gadījumā
tiks pārdotas vienīgi Franča
Salmana īpašuma tiesības 5/14
daļās 5. viensētā un 0,104 d.
8. zemes gabalā.

Viļēnos, 1936. g. 25. janvārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja: Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1887,75
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1936. g. 8. augustā
pulksten 10 Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jermolaja
Kaļesņikova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Viļēnu pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 12506. n.
un sastāv no zemes gabala 38F
ar nosaukumu ,,Riteņi", 16,32 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2170,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34520

Viļēnos, 1936. g. 25. janvārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1)*Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 3054,52
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem un Terēzes
Broks prasības Ls 417,54 ar %
apmierināšanai 1936. g. 8.augustā
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ādama
Kozuļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā, Bojāru
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 15670.
numurā un sastāv no 16. vien-
sētas, diviem zemes gabaliem,
10,272 ha kopplatībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1509,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls3200,— Valsts zemes" bankai;

4) solītājiem jāiemaksāfdrošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pāraodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34526

Viļēnos, 1936. g. 25. janv.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) ' maksātnespējīgās Viļēnu
krājaizdevu sabiedrības prasības
atlikuma Ls 40,— apmierināšanai
1936. g. 8. augustā pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kazimira Švarca
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā, Ugrenieku sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 1940. num. un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes 25.
viensētas, 2 deset. 288 kv. asis
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1464,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1936. g. 25. janv.
34527 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka un Geršona
Segala prasību atlikuma apmieri-
nāšanai 1936. g. 8. augustā
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Androfeja
(Antrofeja) Zujeva nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.,
Desjatniku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
26158. num. un sassāv no 13. vien-
sētas, 11,159 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1203,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai
un Zemkopības ministrijai
Ls 540.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles ' dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34528

Viļēnos, 1936. g. 25. janv.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) 'Vidsmuižas krājaizdevu sa-
biedrības prasības atlikuma ap-
mierināšanai 1936. g. 8. augustā
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Tarasa
Petrova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā, Stabul-
nieku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
17816. num. un sastāv no 21. vien-
sētas zemes gabaliem 21 un 21a,
6,890 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1152,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantu pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kance-
leja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1936. g. 25. janv.
34529 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 1000,— ar proc
prasības piedziņai, 1936.g. 8.aug.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Bole-
slava Domenika d. Kapitskija
tiesības uz 5 /7 daļām nekustamā
mantā, kas atrodas Ludzas apr.
Šķaunes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 6979. num., un
sastāv no Ratkovas sādžas zemes
5. viensētas 5,644 ha platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 855,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— ar % Valsts zemes
bankai; nekustamās mantas līdz-
īpašnieki ir Ilža Svarinskis un
Helēna Svarinskis;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
5/7 daļu desmitā daļa — Ls 61,08
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš, šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1936. g. 22. janvāri.
L 38/36. 34792

Tiesu izpild. K. Projums

Daugmales pag. valde izslu-
dina par nederīgām Ādolfa
Biezā: 1) Latviias iekšz. pasi
MT .Na 024487/687, ko Vecgul-
benes pag. valde izdevusi 1927.
gada 9. dec; 2) karaklausības
11956. apliecību, ko 7. Siguldas
kājn. pulka komand. izdevis
1925. g. 27. aug., un 3) zirga
pasi 320., ko Vecgulbenes pag.
valde izdevusi 1926. g. 22. janv.

Daugmales pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
Latv. iekšz. pases: 1) NP 011937/
337., ko šī pag. valde 1927. g.
16. nov. izdevusi Jānim Vecro-
ze: 2) NP N> 011935/335, ko šī
pag. valde 1927. g. 16. nov. izd.
Jānim Alde un 3) karaklausības
140. apliecību, ko Jātnieku pulka
komand. 1924. g. 24. jūnijā iz-
devis lānim Alde. 33445c



» I !

'Citu iestāšu
sludinaļumi.

i. «

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo ka 1936. g.
8. februrī pīkst. 11 Rīgā, Skolas
ielā 12, dz. 16, pārdos vairāk-
solīšanā Zālamana Lurje da-
žādas mantas, novērtētas par
Ls 832,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 35421b

Rīsā, 1936. g. 31. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. februārī pīkst. 11 Rīgā,
Kr. Barona ielā 23, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Izaka Bergmaņa
dažādas mantas, novērtētas pai
Ls 350,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 35420b

Rīsā. 1936. e. 1. februāri.

Salaspils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi PA JMq 004583/933, ko šī
pag. valde 1934. g. 30. janv. iz-
devusi Ernestam - Reinholdam
Straumītēm. 33449g

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. ZL JVŠ 001975/1971, ko viņš
1927. g. 14. okt. izdevis Kazi-
miram Možeiko. 34046g

L. T. U. Fiziskās audzinās»
institūta absolventu biedr»

likvidators
uzaicina kreditorus un debitorus
pieteikt savas prasības 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn.", Stabu
ielā 70, dz. 31, turpat nododami
visi biedrīb. dokumenti , grā-
matas u. c. mantas.

Likvidators Kārlis Vītinš.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1280.
līdz 1* 306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 572,48 ar
proc. prasības piedziņai 1936. g.
8. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vikentija un Osipa Vikentija
dēlu Krivenoku nekustamomantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apriņķī, Pasienes pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 14241. num.
un sastāv no Horoševas sādžas
zemes 6 viensētas, (2 gabalos)
9,283 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 701,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 572,48 ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 70,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1936. g. 22. janvāri.
L 657/36. 34790

Tiesu izpildītājs Ķ. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Meža ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Ernesta Bensona Ls 744,95
ar proc. prasības piedziņai
1936. g. 8. augustā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mirušā Antona

Jēkaba dēla Žurzdina tiesības
'/2 daļā nekustamā mantā, kas
atrodas Ludzas apr. Brigu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
12030. num. un sastāv no
Ņivniku sādžas zemes 5. vien-
sētas, (2 gabalos) 26,177 ha
kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 4246,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— ar proc Valsts ze-
mes bankai;

4) solitaj_ . jāiemaksā drošības
nauda novērtējuma l ļdaļas des-
mitā daļa—Ls 212,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemesgrāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš, šās
nekustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdoda,mās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 34791

Zilupē, 1936. g. 22. janvāri.
Tiesu izpildītājs K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 500,— ar proc. pra-
sības piedziņai 1936. g. 8. aug.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Bole-
slava Dementija d. Kapitskija
tiesības uz/21 daļām nekustamā
mantā, kas atrodas Ludzas apr.
Šķaunes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 12456. num., un
sastāv no Muižnieku sādžas ze-
mes 36. viensētas 11,065 ha
platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 1752,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1440,— ar % Valsts zemes
bankai; nekustamās mantas līdz-
īpašnieki ir Salimons, Aleksejs,
Malvīne un Bārbala Kapitskiji;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma 5/2i daļu
desmitā daļa— Ls 41,71 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš, šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamā!
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītajā kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1936. g. 22. janvārī.
L. 38/36. 34793

Tiesu izpild. K. Projums.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. februārī pīkst. 11 Rīgā,
Dzirnavu ielā 107, veikalā, pār-
dos vairāksolīšanā Eljas Bod-
ņeva mēbeles un citas mantas,
novērtētas par Ls 4120,— viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 35423b

Rīgā, 1936. g. 21. janvāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. februārī pulksten 11, Rīgā,
Z. Meierovica bulv. 8, dz. 4, pār-
dos vairāksolīšanā Meiera un
Annas Deuču mēbeles, novērtētas
par Ls 200,— viņu dažādu no-
dokļu piedzīšanai. 35540

Rīgā, 1936. g. 1. februārī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 10. februārī pīkst. 11,
Rīgā, Vaļņu ielā 4/6, dz. 8, pār-
dos vairāksolīšanā Antona Pēr-
kona pianino, novērt, par Ls 399
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 35541

Rīgā, 1936. g. 1. februāri.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 10. februārī pl. 11 Rīgā,
Kaļķu ielā 8/10, veik., pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Bankava un
Pētera Porieša mēbeles un trau-
kus, novērtētus par Ls 592,—
viņu dažādu nodokļu parādu
piedzīšanai. 35542

Rīgā, 1936. g. 1. februāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. februārī pīkst. 11.30 Rīgā,
1. Maskavas- ielā 80, dz. 15,
pārdos vairāksolīšanā Hajas Glas-
manis ieķīlātas dažādas mantas,
novērtētas par Ls 300,— viņas
vīra Jeguda Glasmaņa nodokļu
parāda piedzīšanai. 35422b

Rīgā, 1936. g. 1. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. februāri pīkst. 11.30 Rīgā,
Kojusalas ielā 12, pārdos vairāk-
solīšanā akc sab. J. M. Braun
dažādu mantu, novērtētu par
Ls 248,— viņas kapitāla no-
dokļa parāda piedzīšanai. 35424b

Rīgā. 1936. p. 24. ianvārī

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
11. februārī pulksten 12, Rīgā,
Elizabetes ielā 6, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Zamueļa Veinberga
mēbeles, novērtētas par Ls 1285
viņa 1931.,/32.,/33.,/34. g. ienāk,
un tirdzn.-rūpniec nodokļu pa-
rāda piedzīšanai. 35529

Rīgā, 1936. g. februārī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 11. februārī pīkst. 13
Rīgā, PI. Brieža ielā 27, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Izaka un
Lidijas Mizrochu mēbeles, novēr-
tētas par Ls 570,— viņu 1934. g.
ienāk, nodokļu parāda piedzī-
šanai. 35538

Rīgā, 1936. g. februāri.

Liepājas muitnīca
ar savu 18. decembra p. g.
lēmumu pēc Muit. lik. 1045.
un 1065. p. sodījusi Lietuvas
pils. Juozāpti Liulisu, dz. Mo-
žeiku apr. Židiku pag. — Lie-
tuvā ar Ls 56,25 un aizturētā
revolvera konfiskāciju.

Muitnīca uzaicina sodīto
3 dienu laikā paziņot muit-
nīcai savu piekrišanu padoties
šim lēmumam, jo pretējā gadī-
jumā lietas izšķiršanu nodos
Priektiles-Vaiņodes iecirkņa mier-
tienesim. 35391b

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu bij.
Kačanovas pag. valdes 1922. g,
29. sept. Vasilijam Kozlovam
izdoto Latvijas iekšzemes pasi
628. 35417x

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi M 003688 L, kas
izdota Rīgā, 1935. g. 22. okt.
Olgai Tomsons. 35227x

Farmācijas pārvalde izsludina
par nederīgu šīs pārvaldes 1924.g.
10. aprīļa reģistrāc 621/335. lapu,
kas izdota farm. pal. Aleksande-
ram Majoram. 35401x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās darba grām. 1)R M 176715/
176671, ko šī valde 1935. gadu
6. martā izdevusi Lilijai-Emmai
Krumholcs; 2) 16. grām., ko
Drustu pag. valde 1932. g.
10. jūn. izsniegusi Jānim Makrec-
kim. 3) L. M 0633/173, ko
Krustpils pag. valde 1932. g.
11. jūn. izdevusi Almai Boit-
manis un 4) R M 98673/96258,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 28. jūn. izd. Olgai So-
boļevs, dz. Lotko. » 35393x

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas 51332. at-
ļauju, kas 1931. g. 8. aprīlī
Radiofona abonentu kantorī iz-
dota Sergejam Sadrinam. 35375x

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšn. izsludina par nozaudētu
Jānim Aunam piederošo Šmei-
sera sist. 6,35 kal. 76524 pistoli

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgam: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. NM JML> 000136/5136 ko
šī pag. valde 1928. g. 13. apr.
izdevusi Aleksandram Margevi-
čam_; 2) zirga pasi, ko nezināma
iestāde izdevusi dukas spalvas
apm. 6. g. vecam, 138. cm. aug-
stam zirgam ar krēpēm uz labo
pusi, ar baltu zīmi pierē, pa-
kaļkājām nagi un vēzīši balti,
Pase pārrakstīta Francim Dzēr-
vanam. 33439s

Iesoiests Va

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Latvijas dzīvokļu īrnieku
centrālsavienības statūtu orīģi-
nālu. 35416

Lašu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
ser. V 63261/26, ko Bebru pag.
valde 1932. g. 8. jūnijā izdevusi
Staņislavam Rasimam. 34558x

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 39301, ko Viļēnu pils. valde
1931. g. 4. apr. izdevusi Abo
Altermanim un kas pārrakstīta
Onufram Smelterim, un atsauc
savu sludinājumu, kas ievietots
„Vald. Vēstn." 1936. g. 12. num.
Par: 1) Latv. iekšz. pases JV
JVq 00203/5603, ko Preiļu pag.
valde izdevusi 1928. g. 28. aug.
un karaklausības 4936. apliecī-
bu, ko 3. Jelgavas kājn. pulka
komand. 1926. g. 28. maijā iz-
devuši Jānim Gavrilovam, un
2) par Latv. iekšz. pases IV
No 003773/7373, ko Preiļu pag.
valde 1934. g. 26. febr. izdevusi
Marfai Gavrilovs, dzim. Gavri-
lovs, izsludināšanu par nederī-
giem, jo minētie dokumenti at-
rasti un derīgi lietošanai.

Priekules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ML JSa 000839/
739, ko Liepajas-Aizputes apr.
pol. 2. iec. priekšn. 1928. gada
26. apr. izdevis Līzai Grāvis,
dzim. Stūris. 34054g

Rudzētu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 16695. apliecību, ko
Rēzeknes kara apr. priekšnieks
1924. g. 1. oktobrī izdevis Kon-
stantīnam Staņislava d. Leita-
nam. 34051 g

Skrīveru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 209. la-
bības grām., ko šī pag. valde
izdevusi Jānim Zālītim. 34552>

ts tipogrāfijā.

' i

3>ašādi
shidUnoJimni.

*? i i f

Maksātnespējīgas parādnieces
Latvijas auto īpašnieku krāj-
aizdevu sabiedrības konkursa
valde uzaicina visus kreditorus
ierasties 1936. g. 10. februārī
pīkst. 18 Rīgā, Teātra ielā 12,
dz. 7 uz parādnieces

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) parādnieces pasīva un aktīva
uzstādīšana un apstiprinā-
šana;

2) papildu atbildības piedzīšanas
jautājums no biedriem;

3) dažādi jautājumi.
Priekšsēd. zv. adv. V. Matsons.

Akc. sab. farmac. un ķīmisku
produktu izgatavošanai un

pārdošanai

J. HERTEL", Jelgavā,
valde ,

pamatojoties uz noteikumiem par
vērtspapīru mortifikāciju , uzai-
cina še minēto sabiedrības akciju
(par kurām paziņots, ka tās
nozudušas) nezināmos turētājus
iesniegt tās un pieteikt savas
tiesības uz tām sabiedrības valdei
6 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.", pre-
tējā gadījumā minētas akcijas
uzskatīs par nederīgām un viņu
vietā izdos jaunas.

2 akcijas ā 250 krievu rub.,
pārstempelētas uz 50 zelta latiem,
ar 731. un 732. num.

Jelgavā, 1936. g. 31. janvāri.
35406b Valde.

Vaiņodes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi 1162, ko šī pag. valde
1920. g. 22. nov. izdevusi Ievai-
dam Gruntiņam, un 2) atsauc
savu „Vald. Vēstn." 1935. gada
277. num. ievietoto sludinājumu
par Annai Sķieris, dzim. Lapko,
šīs pag. valdes 1927. g. 10. nov.
izdotās pases ser. LT 022024/
423 nozaudēšanu, jo šī pase at-
rasta. 33915g

Vārkavas pag. valde atsauc
„Vald. Vēstn." 1934. g. 202. num.
iespiesto sludinājumu par Jāņa
Berca pases JZ No 019486 no-
zaudēšanu, jo minētā pase at-
rasta. 33319g

Valkas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. PV JM° 021846/3145, ko viņš
1935. g. 18. febr. izdevis Līzei
Bendorfs. 34183g

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. .M> CZ 026076/1676, ko Dun-
dagas pag. valde 1928. g. 8. III
izdevusi Karlinei-Amālijai Tam-
bergs. 34048g

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgiem nozaudētās: 1) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. JT 024201/
3001 ko Naujenes pag. valde
1928. g. 14. martā izdevusi Are-
fijam Filimonovam; 2) karaklau-
sības 1128. apliecību, ko 10.
Aizputes kājn. pulka komandie-
ris 1932. g. 18. febr. izdevis Ni-
kitam Arefija d. Filimonovam,
dzim. 1909. g. 3. apr., un 3) zir-
ga pasi 75199/2640, ko šī pag.
valde 1935. g. 2. maijā izdevusi
Annai Davidovičs. 34196g

Zvārdes pagasta valde izslu-
dina par nederīgām sadegušās
šīs pagasta valdes izdotās Latv.
iekšz. pases: 1) ser. LZ 020820/
820, kas 1927. g. 28. dec. izdota
Krišam Štālam; 2) ser. LZ
020821/821, kas 1927. g- 28. dec.
izdota Lībai-Dorotējai Štāls, dz.
Graubics; 3) ser. LZ 022252/2252,
kas 1932. g. 15. jūlijā izdota
Arnoldam Štālam; 4) ser. LZ
022426/2426, kas 1934. g. 30. nov.
izd. Zelmai Štāls; 5) 426. darba
grām., kas 1932. g. 2. aug. izd.
Arnoldam Štālam; 6) 1935. g.
219. maizes labības grāmatiņu,
izd. Krišam Štālam; 7) 493. ku-
meļa reģistrāc zīmi, kas 1934. g.
8. okt. izd. Krišam Štālam;
8) Aizputes-Kuldīgas apsardz.
priekšn. 1921. g. 18. aug. Krišam
Štālam izdoto 10703. apliecību;
9) zirga pasi 23446/966, ko Sātu
pag. valde 1931. g. 13. aprīlī
izd. Jānim Zēgnērim; 10) Latv.
pasi ser. ML 006508/2008, ko
Ezeres pag. valde i 929. g.
2. febr. izdevusi Luīzei Puķe, dz.
Flaumanis. 34554x

Bigas Dils. ininl
1936. g. 30. janvāra mantu lote-
rijā vinnesti krita uz šādiem
biļešu numuriem.

Vinnests Ls 130 vērtībā: 746„
Ls 25 vērtībā: 1036.
No Ls 1 lidz Ls 20 vērtībā:
73, 220, 227, 231, 232, 250, 276.

286, 363, 393, 453, 468, 502, 524,
557, 564, 588, 602, 631, 654, 670,
689, 737, 741, 763, 798, 803, 812,
846, 868, 899, 922, 928.

1002, 5, 25, 70, 75, 109„
136, 155, 164, 190, 202, 233, 244,
288, 329, 344, 352, 378, 424, 458,.
479, 493, 512, 523, 562, 586, 602,
610, 619, 621, 626, 634, 638, 695,.
709, 727, 736, 741, 871, 873, 888,
925, 949, 993, 996.

2001, 10, 45, 60, 100, 123,,
178, 188, 191, 209, 234, 244, 263,.
267, 268, 282, 305, 320, 348, 371,.
412, 463, 492, 575, 631, 637, 650,.
687, 712, 771, 886, 928.

3010, 44, 62, 69, 74, 134,.
161, 182, 224, 229, 242, 267, 312,.
328, 346, 367, 388, 390, 406, 426,.
449, 453, 482, 491, 507, 512, 540,.
557, 561, 563, 587, 627, 635, 651,.
663, 705, 733, 747, 756, 831, 836,.
870, 887, 896, 922, 937.

V nnesti izņemami 1 mēneša,
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas ,,VaId. Vēstn.". 35414x.
blegtas Lielstraupes lauk-
saimniecības mašīnu koplie-
tošanas biedrības„Asnslikvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām:
(Lik. kr. 1934. g. 517) 81. urr
82. p. pamata, uzaicina šī koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret koopera-
tīvu 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas.

Termiņā nepieteiktie prasījumi-:
zaudēs spēku. 35400

Tāpat uzaicina visus izpildur
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šokoope-
ratīvu piedziņa jau uzskākta.

Likvidators E. Pommers,.
Straupē, kooperatīvā, c. Straupi.
Slēgtās Rubenes patērētāju
biedrības „Savienība" likvi-

dators Ernests Radziņi
uzaicina kreditorus pieteikt
viņam visus prasījumus pret
sabiedrību 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn."

Ķieģeļu pag. Babiņās c. Ķie-
ģeļiem.

Rušonas piensamniecības
sabiedrība „Rušona"

savā 1936. g. 3. janvāra pilnā
biedru sapulcē nolēma ar aktīvu
un pasīvu uz 1936. g. 1. janvāri
apvienoties ar Aglonas piens,
sab. „Zvaigzne" un ar Mac-
kevicišku piens. sab. ,,Bogoteiba "..

Visas prasības pret sabiedrību
jāpieteic 1 mēneša laikā pēc
izsludināšanas ,,Vald. Vēstnesī".
35407b Valde.

Aglonas piens, sabiedrība

^Zvaigzne"
savā 1935. g. 10. decembra
pilnā biedru sapulcē nolēma ar
aktīvu un pasīvu apvienoties
ar Rušonas piens. sab. „Rušona" *

Visas prasības pret sab. jā-
pieteic 1 mēneša laikā pēc iz-
sludināšanas ,,Vald. Vēstnesī".
35408b Valde.

Mackevicišku piens. sab.
„Bogoteiba"

savā 1935. g. 28. decembra pilnā
biedru sapulcē nolēma ar aktīvu
un pasīvu apvienoties ar Rušonas-
piens. sab. „Rušona".

' Visas prasības pret sab. jāpie-
teic 1 mēneša laikā pēc izsludi-
nāšanas ,,Valdības Vēstnesī".
35409 Valde,

Rīgas -Hamburgas līnija*
Pamatojoties uz Rīgas - Ham-

burgas kārtējo preču tv. „Erna"
netto 491,18 tonnu braucienu
sarakstu, kas izsludināts „Vald.
Vēstn." 1935. g. 295. numurā,
paziņoju, ka substitūts minētā
tvaikoņa 3. braucienam 1936. g.
8. februārī būs preču tv. „Martha
Russ I". 573,94 netto tonnu,
pie kam uzsāks braucienu no
Hamburgas. 35530

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg",

Rīgā, Pils ielā 6.
Alis._ Firma privātā lombarda

likvidācijas komisija, pamatojo-
ties uz lombarda statūtu 68. §,
izsludina par nederīgām par
nozaudētu pieteiktu ķīlu zīmi
.Ne 770187. 2 34903

Likvidācijas komisija.

Latvijas banka
pārdod tiesības uz Dricēnu pag. Rēzeknes apr.

Bf nftānfl malas §8 deselinas zenes ar ēMām
uz 5 gadu nomaksu, ar 6 proc. gadā par parāda atlikumu.

Pie līguma parakstīšanas jāiemaksā vismaz 25 proc. no
nosolītās summas.

Rakstiski pirkšanas piedāvājumi ar uzrādītu cenu, apmaksāti
ar Ls 2,— zīmognodevu, iesniedzami Latvijas bankas diskonta
daļai līdz š. g. 18. februārim pīkst. 12. L 4807 35418 jg

Mežu departaments
1936. g. 13. februārī pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 8. dzīv.
Mežu departamentā pārdos jauktā izsolē

saimnieciskā kārtā sagatavotos:
a) priedes blokbaļķus, brāķa skuju koku stutmalku, dedzināmo

malku, gremzdotus priedes telefona stabus, apses malku, plostu
airus, kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās un
Rīgā, Mežu departamenta laukumos;

b) zāģmateriālus un latu-normālu malku, kas sagatavota un
atrodas Mežu departamenta zāģētavas laukumos, RIgā-Mīlgrāvī.
Materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdo-

šanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.
Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu depar-

tamentā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 10. dzīv., 2. istaba. 355525

Mežu departaments
uzaicina ieinteresētos iesniegt savus cenu piedāvājumus Rīgā —
Eksportostā nokrautās,
apm. 10.000 steru gremzdotas 1 m garas egles papīr-

malkas pirkšanai.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs, uzrādot cenu par steru un

pievienojot Ls 2,— zīmogmarkās, iesniedzami vai iesūtāmi līdz
š. g. 12. februārim pīkst. 12 Mežu departamentā, Rīgā, Kalpaka
bulv. 6, 10. dzīv. I. ist., Pārdošanas nodaļas vadītājam.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā, Rīgā,
Kalpaka bulv. 6, 10. dzīv., 2. ist. 35525-a

Jēkabpils virsmeiniecfba
1936. gada 17. februārī, pīkst. 12 Viesītes pagasta namā , Viesītē,

mutvārdu izsolēļpārdos

augošu mežu pēc celmu skaita
6. iec. mežniecībā 122 vienības, vērtībā no Ls 0,50 līdz Ls 35,—.
(Novērtējums pazemināts no 30—65 proc zem takses).

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosa-
cījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņa. 35415

Raiskuma virsmežniecība
1936. g. 21. februārī pīkst. 12 virsmežniecības kancelejā, Raiskuma
muižā, mutvārdu izsolē pārdos:

1) augošu mežu pēc platības,
2. iec. mežniecībā, pavisam 9 vien., vērtībā no Ls24,— līdz Ls 227,—;
2) 2. iec. mežniecībā, vecu ēku noplēšanai, 1 vienību, vērtībā Ls 10;

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem
nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņiem. 35373 '

'tiļgA«bb»m» š. g. 10 februārī pīkst. 14.30 pārdos Rīgas
bB-EW&M.Ķ9C namīpašnieku krājaizdevu sab. telpās Brīvī-
bas bulvāri 2/4 tās pašas sab. uzdevumā atklātā vairāksolīšanā
1 obligāciju par Ls 10.000 nom., ingr. uz nek. īpašumu Jēkabpils
apr.,,Salas" muižas zemes gabala ar zemes grām. reģ. 2147. num.

Tuvākas ziņas augšminētā krājaizdevu sabiedrībā.
35532 Zvēr, biržas mākleris P. R u p n e r s.


	Valdības Vēstnesis no. 27 03.02.1936�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Iecelšanas un atvaļinājumi. Lēmums.���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.��������������������
	Section
	Article
	Article
	Article
	Valsts kanceleja paziņo,�㌠㌳㌠㔲
	Par jauniezīmeto posmu Latvijas saimnieciska un sabiedriskā dzīvē��������������������
	Nekustamas mantas saraksts .
	Pārskats par lipīgām slimībām Latvijā�eciska un sabiedriskā dzīvē��
	Māksla.�猀㜳〰㙢
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	t ļ ļ (liesu | sludiisojumi.��嘀�嘀�嘀�嘀�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» I ! 'Citu iestāšu sludinaļumi. i. «�ࢭ������	
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	' i 3>ašādi shidUnoJimni.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 12
	Adv. 3 Page 12
	Adv. 4 Page 12
	Adv. 5 Page 12
	Adv. 6 Page 12
	Adv. 7 Page 12

	Illustrations
	Untitled


